



Maardu Panoraam

MAI 2015 NR 5

**Täna
numbris:**



**Maardu
linnavolikogu
uudised**

- lk 3



**Uudise kino
pidupäev
Maardus**

- lk 4



**70 aastat
suurest
Võidust**

- lk 5



**Spordi-
ülevaade**

- lk 8



**«Avameelne
vestlus»**

- lk 12

Järgmine ajaleht

**18. juuni
2015**



Otse algallikast

Viimane брифинг Maardu massiteabevahenditele toimus linnavalitsuses selle aasta 29. aprillil. Ajakirjanike ja toimetajate ees esinesid ülevaatega linna tähtsamatest sündmustest ja uudistest linnavalitsuse ja linna volikogu juhtfiguurid, Maardu juhtorganite osakonnajuhatajad ja juhtivspetsialistid.

Брифингил osalesid: linnaeapea Georgi Böstrov, linna volikogu esimees Leo Repponen, aselinnapead Vladimir Arhipov ja Valev Kald, Elvira Piiskoppel – arengu- ja linnamajanduse osakonna juht, Valeri Palgi – info- ja infokommunikatsiooni juht, Sergei Petrov – linna spordiorganisaator, Andrei Zarenkov – kultuuri- ja teabekeskuse esindaja

Avaldame брифингу materjalid lühendatult.

Georgi Böstrov: Uudiseid on meie linnas alati küllaga, kuna Maardu ei viibi kunagi

staatilises seisundis, iga päev kipub midagi juhtuma. Muidugi võivad uudised olla suured või väikesed, olulised või mitte väga, rõõmustavad või vastupidi - nukra alatooniga.

Tänast vestlust pressiga alustaks ma selle sündmusega, millega alustasin ka eelmist брифингит – linnavalitsuses elanike jaoks teabekeskuse avamisega, kuhu kuulub elanike vastuvõtusaal ja elektrooniline järjekorrasüsteem. Nagu me lubasime, käivitus see struktuur täpsealt 4. mail ja juba esimese päeva lõunaks käisid sealt läbi 28 külastajat. Meie spetsialistide arvamused olid vastukajad uuendusest eranditult positiivsed.

Nüüd peab seda tähtsat teabesüsteemi sihikindlalt edasi arendama, selleks et maksimaalselt lühendada elanike teed küsimustest kuni neile täpsete ja mõistevate vastuste saamiseni. Ükski küsimus, palve ega soov ei tohi «kalevi alla sattuda»

ja läbi vaatamata jääda.

Pea peatuma ka möödunud tähtpäevadel ja eriti Võidupäeva pühitsemisel, mida traditsiooniliselt tähistati mitte ainult paljudes maailma riikides, vaid ka meie linnas. Ma ei hakka kommenteerima üritusi, mis toimusid Maardus 9. mail, paljud elanikud osalesid neil vahetult. Need polnud sugugi argipäevased tavatseremooniad, aga tõelised inimälu pidustused, kus meenutati hiigelohvreid, mis rahvad kandsid teise maailmasõja draamatilistel aastatel. Nende kohutavate sündmuste tagajärgedel on valus järelkaja inimsüdametes ka praegu, 70 aastat hiljem. Kasutades ära seda võimalust, õnnitlen veelkord meie veterane selle tähelepanuväärse daatumi puhul, soovin neile tervist, pikki aastaid ja heaolu!

Puudutan ka teisi sündmusi, millel on otsene side Võidupühaga.

Vahetult enne брифингит kutsuti mind



Algus 1. leheküljel

kuulsa filmi „Sõduri isa“ uue versiooni esitlusele, mille tõid Eestisse Gruusia kinematograafistid, kelle seas oli ka selles filmis peaosa mänginud näitleja lapselaps. Oli väga meeldiv saada autorikollektiivilt filmi koopia, mida me kavatsame elanikele vaba aja keskses näidata.

Meie sõprade kutsel Minskist ja Volgogradist (mõlemad linnad on Maardu sõpruslinnad) viibisid kaks väikesearvulist delegatsiooni pidustustel, mis olid pühendatud Võidu 70-ndale aastapäevale. On teada, et need linnad läksid maailmaajalukku teise maailmasõja murdepunktidenä, elanike mehisuse ja kangelasikkuse musternäidistena. Ja seetõttu toimus siis Võidupüha eriti pidulik õhustikus, mis jääb kauaks meelde kõigile pidustuste osalistele, sh ka meile, Maardu esindajatele.

Kui me juba kord puudutasime sõpruse ja rahvusvahelise koostöö teemat, siis soovin toonitada, et Maardul on tänase päeva seisuga 24 sõpruslinna, mis asuvad maailma erinevates osades. Me hindame väga kõrgelt neid sõprusidemeid, mida ei saa alahinnata ja kokku tõmmata, kasvõi sel põhjusel, et tugevad kontaktid annavad meile võimaluse pidevalt juurde õppida, leida huvitavaid ja efektiivseid lahendusi linnaehituses ja linna elukorralduses. Siin on teile üks näide: Hiljuti sõlmisime sõpruse ja koostöölepingu prantsuse linnaga La Seyne - Sur - Mer, ja paar kuud hiljem tarniti Iru SEJ-sse tehnoloogilise koostöö raames Prantsusmaaga erikatel prügpõletuseks; nüüd on meil veenvad ja kaalukad alused läbirääkimiste pidamiseks jaama juhtkonnaga elektrienergia ja vee tariifide ka-handamiseks.

Siin veel üks uudis.

Paljud tõenäoliselt mäletavad, et Maardu on Rahvusvahelises põhjamaade linnade linna-peade assotsiatsiooni tegevliige, milles mul oli asepresidendi ametikoht. Kuid mingil hetkel me peatasime liikmeksoleku selles autoriteet-ses organisatsioonis, see oli seotud minu üleminekuga uude staatusesse – linnavolikogu esimeheks. Nüüd, kus ma olen tagasi linna-pea ametis, taastame me oma liikmeksoleku assot-siatsioonis. Mulle tuli äsja teatis minu ennistamisest asepresidendi ametikohale, mille kohta võetakse vastu otsus juba sellel suvel. Loomulikult seon ma kõik õeldu perspektiiviga süvendada ühistööd partnerlinnadega assotsiatsioonis Maardu ja kõigi linlaste kasuks. Nüüd aga siseelust.

Tõenäoliselt on kõik märganud üha ilmsemaid suve saabumise tunnuseid. Aga see on teatavasti remondi- ja ehitustööde tegusa hoogustumise ja kõigi linna heakorrastamisega seotud toimingute laiendamise periood. Meie kommunaaltalitused on «käised üles käärinud» ja tööle kallale asunud. Juba maipühadeks ja tähtpäevadeks muutus linn märkimisväärselt nägusamaks. Välja on veetud tonnide viisi õuedes ja eriti hämarates soppides ja nurkades ning umbtänavatel kogunenud prügi, on pandud maha sajad noored istikud, sh 49 pärnapuud, pea samapalju hõbepajusid, varsti aga ilmuvad mitmel linnatänaval uued puude ja põõsaste istikud. Klumpidele ja murulappidele on istutatud 4800 lille, viiakse läbi muid töid linna territooriumi haljastamiseks.

Linlastele suur tänu osutatud abi eest! Ainuüksi koristustalgute ja Maardu heakorrasta-

mise päeval tuli välja umbes 900 inimest õppiva noorsoo hulgast, Jehoova tunnistajate kogukonnast, spordiorganisatsioonidest ja lihtsalt vabatahtlike seast.

Tähtjaks on lõpule viidud jalakäiguraja ehitus teelõigul Ringi t ja Metsapargi t vahel, Kallasmaa tänaval aga saavad tööd valmis enne maikuu lõppu.

Õigeaegselt on teostatud purskkaevu rekonstrueerimine Keemikute tänaval vaba aja keskuse juures, Kellamäel on ehitatud uus laste mänguplats, majade nr 10, 12 ja 14 õuel. Samasugune plats rajatakse juunis Muugal.

Täie hooga toimuvad tööd teekatte ja teeveere taastamisel ja remondil ja on alanud intensiivse rohuiniitumise periood. Seda tööd kavandatakse plaanipäraselt jätkata kuni hiliisügiseni, kui loodus vaibub talveunne. Mida ka skeptikud ei räägiks – hoolitsetud ja värskelt püगतud muru on kaasaegse Maardu lahutamatu tunnusjoon ning selles osas oleme järjekindlad, püüdes muuta linnapilti veelgi atraktiivsemaks. Muuseas eeskujuks võib meile siin olla Šotimaa, mis on kuulnud oma kütkestavate murualadega. Kord küsiti ühelt Šoti aednikult, kuidas ta õnnestub hoida oma muru sellises vaimustavas seisundis, millele ta vastas: «See on lihtsamast lihtsam – muru tuleb kaks korda ööpäevas pügada ning teha seda 600 aastat järjepanu». Seega on meil kellelt õppust võtta.

Rääkides igapäevastest asjadest ei tohi unustada saabuvatest pidustustest Maardu 35-ndal aastapäeval ning seega on plaanilised üritused, mis on lülitatud linnapäevade tähistamise ettevalmistuse programmi, püsivalt kontrolli all ja realiseeruvad edukalt. Lasen siin linlastel osa saada ühest saladusest. 18. juulil ootab neid üllatus; linna sissesõidul ilmub uus sümbol – skulptuuriansambel Maardu elanike auks. Ma ei hakka seni selle sümboli üksikasju avaldama, määratud ajal näete te seda ise ja võite hinnata. Loodetavasti meeldib maardulastele see rajatis, eriti meie noorsoole ...

Ja üldse, kui me räägime linnaarengust, siis mõistame me selle all kogu kompleksi, mis moodustab linnasisese infrastruktuuri, alates uute koolide, lasteaedade, kultuuri- ja spordiasutustega ja lõpetades staadionite, spordiväljakute, teede ja sildade, samuti uute ettevõtete, kaupluste ja kaubanduskeskuste avamisega. Teatan täie vastutusega: kõik see pole eemärk omaette, vaid linnaarengu strateegia kümnete aastate perspektiivis. See strateegia lähtub teaduslikest prognoosidest, mis ennustavad, et kolme aastakümne möödudes võib Maardu rahvastik kasvada kuni 40- 50 tuhande elanikuni. Me peame olema valmis selliseks dünaamiliseks kasvaks, ning mitte elama põhimõtte alusel «et küll jõuab ja kiiret pole». Veelgi enam –Maardu, nagu ka iga muu munitsipaliteet on eluliselt huvitatud värskete jõudude sissevoolust ja linlaste arvu kasvust ning selleks peab juba täna ennast ette valmistama hakkama.

Vladimir Arhipov: Linnavalitsuse sotsiaal-osakonna initsiatiivil toimus vaba aja keskses 28. aprillil piiratud võimetega inimestega tegelevate spetsialistide seminar ja nende ning pressiesindajate kohtumine lastega päevakeskusest ja täiskasvanud linlastega, kes kuuluvad nimetatud kategooriasse. Põhiettekande kuulajaskonnale tegi tuntud

Otse algallikast



ajakirjanik Tiina Kangro, kes on palju aastaid tegelenud uuringutega piiratud võimetega inimeste elukorralduse ja tööhõive alal. Vastavate riigiorganite esindajad kuulavad tähelepanelikult tema autoriteetset arvamust.

Seminaril osalejad tegid kokkuvõtte uue riikliku reformi kohta piiratud võimetega rahvastiku tööhõive tagamise alal ja jõudsid järeldusele, et vastuvõetud seadusandlikud ja normatiivaktid vajavad edasist läbitöötamist. Sellest annab samuti tunnistust väherõõmutav statistika. Muuseas on tuvastatud, et vaid viimasel poolaastal on piiratud võimetega elanike arv riigis tõusnud 142,0 tuhandest kuni 151,0 tuhandeni, st 9.000 inimese võrra. Samasugust negatiivset tendentsi võib täheldada ka Maardu osas.

Kokkutulnute arvamusel seletub selline asjade seis paljuski asjaoluga, et riigi töövõimeline elanikkond on alates 90ndate aastate algusest töötanud väga nõudlikus tööruutmis, millega tihti kaasneb närvipinged ja tervise halvenemine. Samas aga pole tervishoiusüsteem suunatud haiguste ennetamisele ja taastusravile, mis pahatihti viib inimeste osalise või täieliku töövõime kaotuseni.

Kohtumisel esitati osalejatele erinevaid kuuldeaparaate ja spetsiaalne meditsiiniline riistade komplekt; päevakeskuse lapsed organiseerisid huvitava näituse oma töödest ning kostitasid kohalviibijaid omaenda küpsetatud tordiga, maiustuste ja teega.

Nüüd aga järgneb tähtis kuulutus ülalmainitud teemal.

24. mail toimub vaba aja keskses heategevuslik kontsert piiratud võimetega linlastele. Kontsert on tasuline, kuid piletite hind pole kõrge, vaid 1 euro. Üritusel toimub erivajadustega laste poolt valmistatud esemete näitus-müük. Kogu sissetulek läheb päevakodu vajaduste katmisele (mööbli ja sportinventari ostmise, erinevate käsitööesemete valmistamiseks vajaliku materjali ostmise jne). Kutsume linnaelanikke üles kontserti külastama ja osutama sellega tuge neile, kes seda nii väga vajavad.

Väljendan lootust, et üritusel osalejateks on ka linna ettevõtete töötajad, meie saadikud ja linnavalitsuse ametnikud.

Valev Kald: Õppeaasta on praktiliselt lõppenud, riigieksamid on täies hoos ja riigikeeleksamid on juba sooritatud. Peatselt saabub kauaoodatud suvi, hakkab tegutsema Maardu töömalem, meie koolides moodustatud töö-

rühmad, ja samuti spordilaagrid. Me oleme hoolikalt läbi töötanud kõik õpilaste töö ja puhkuse korraldamise aspektid ja see annab alust optimistlikult kinnitada, et Maardu poisid ja tüdrukud viivad selle suveperioodi läbi huvitavalt ja sisukalt.

Peatun veel kord ühel algatusel linna õppepraktikas, mida me esimest korda rakendasime möödunud õppeaastal ja millel oli suurepärane väljund. Tegu on kõigi kolme Maardu kooli ühisplaani, mis sisaldab kolme põhiprojekti ja mis on suunatud õppeasutuste lõimumisele ja soodsate tingimuste loomisele selleks, et motiveerida põhikooli ja Kallavere kooli õppureid jätkama haridusteed Maardu gümnaasiumis. Ühisplaani raames on edukalt realiseeritud viktoriini „Ajaloost tulevikku“ läbiviimise projekt, kus ühendmeeskonnad võistlesid omavahel Maardu ajaloo teadmuses ja näitasid üles suurepäraseid tulemusi, kuid peamine on see, et nime-



tatud töövorm võimaldas eri koolide õpilastel teineteist paremini tundma õppida ja sõbruneda.

Viktoriini tulemuste kokkuvõtmine, võitnud meeskonna väljaselgitamine ja autasustamine toimus 7. mail vaba aja keskses (kui parajasti küljendati lehe mainumbrit).

Kuid sellega pole töö ühisplaani alusel lõppenud. Varsti toimub järjekordne Maardu koolide direktorite kohtumine, millel analüüsitakse ühistöö tulemusi ja pannakse paika edasised sammud ühisplaani teostamiseks ja õppemetoodilise tegevuse ning haridusprotsessi ühtsuse tagamiseks.

Pärast üksikasjalikku eksperthinnangut variantidele, kuidas lahendada küsimus täiendavast kohtade arvust lasteaias «Sipsik» võeti vastu lõplik otsus – püstitada ajutine moodul pindalaga 54 m² aadressil Haigla 6, mis võimaldab lasteaias täiendavalt luua 24 kohta ja seega täies ulatuses katta linlaste vajadused koolieelsete lasteasutuste järgi. Toonitan, et see otsus on ajutine 2 aasta arvestuses, mille kestel meie nägemuse järgi valmib lasteaed 80 kohale Muugal, millega kukuvad päevakorrast ära kõik küsimused.

Lasteaias «Rukkilill» aga algab katuse renoveerimine ja soojustamine. Rahalised vahendid on eraldatud, projekt on välja töötatud ja tööd peavad lõppema selle aasta augustis.

Ajakirjanike küsimustele vastasid: L. Repponen, Elvira Piiskoppel, Andrei Zarenkov, Sergei Petrov.

MAARDU LINNAVOLIKOGU UUDISED

EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PÄEVAKORD

Maardu 21. aprill

2015

Päevakorra arutelu:

1. Kohtumine Maksu – ja Tolliameti esindajaga

Ettekandja: osakonna juhataja Urmas Koidu

2. „Maardu linna 2015. aasta I lisa-eelarve vastuvõtmine „2 lugemine

Ettekandja: Rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov

Kaasetekandjad: volikogu eelarve – ,arengu – ja majanduskomisjoni esimees Boriss Slepikovski,

volikogu revisjonikomisjoni esimees Niina Netšajeva

3. Välislähetuse suunamised:

3.1. Delegatsiooni moodustamine (Valgeline Vabariik)

Ettekandja: volikogu esimees Leo Repponen

3.2. Delegatsiooni moodustamine (Vene Föderatsioon)

Ettekandja: volikogu esimees Leo Repponen

4. „Korterelamute hoovide heakorrastamistööde toetamise kord „

Ettekandja: LAMO juhataja Elviira Piis-koppel

Kaasetekandjad: abilinnapea Rein Meel, volikogu elamu-,kommunaal- ja ehituskomisjoni esimees Ants Raudla

5. „Maardu linna 2015. aasta I lisa-eelarve vastuvõtmine „3 lugemine

Ettekandja: Rahandusosakonna juhataja Anatoli Kartov

Kaasetekandjad: volikogu eelarve – ,arengu – ja majanduskomisjoni esimees Boriss Slepikovski,

volikogu revisjonikomisjoni esimees Niina Netšajeva

Leo Repponen
Esimees

EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU
M Ä Ä R U S

Maardu 21. aprill 2015

nr 33

Maardu linna 2015. aasta I lisa-eelarve vastuvõtmine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (RTI, 05.10.2010,72,543) paragrahvi 26 ning lähtudes Maardu Linnavolikogu 09. oktoobri

1996. aasta määruse nr 136 „Maardu linna eelarve koostamise eeskiri“, Maardu Linnavalitsuse 10.03.2015 protokollilise otsuse nr 11 ja Maardu Linnavalitsuse 07.04.2015 protokollilise otsuse nr 13

Maardu linnavolikogu m ä ä r a b:

Vastu võtta Maardu linna 2015. aasta I lisa-eelarve tulude ja kulude kogumahu 5 108 492 eurot vastavalt lisadele 1 ja 2.

Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.

Leo Repponen
Esimees

Lisad: 1. Maardu linna 2015. aasta I lisa-eelarve tulud 1 lehel.

2. Maardu linna 2015. aasta I lisa-eelarve kulud 4 lehel.

3. 2015. a. Maardu linna eelarve tulude koontabel 3 lehel.

4. 2015. a. Maardu linna eelarve kulude koontabel 5 lehel.

5. Seletuskiri 7 lehel.

Kommentaari Maardu linnavalitsuse rahandusosakonna juhilt Anatoli Kartovilt.

Maardu linnavolikogu istungil kõlasid täiendava eelarve arutelu käigus erinevad seisukohad, toimus arvamuste vahetus ning tulemusena võtsid Maardu linnavolikogu saadikud eelarve ühel häälel vastu.

1. Esimese ja teise lugemise vahel tegid saadikud rea ettepanekuid, mis said hääletamise tulemusel toetuse, olid tunnustatud otsustabekohaseks ja mõjutasid tervikus eelarve moodustamist:

a) võeti vastu otsus vähendada Loode pargi heakorrastamise projekti finantseerimist,



mis andis kokkuhoiu summas 30000 eurot.

b) tõmmati tagasi kulusid linnavalitsuse hoone esikülje kavandatava remondi osas summas 170 000 eurot.

c) suurendati kulutusi lasteaia Rukkilill remondile summas 63 000 eurot ja eraldati 50 000 eurot uue grupi avamiseks lasteaias Sip-sik.

d) suurendati finantseerimist mitmesuguste kommunaalkulude tarbeks summas 80 000 eurot.

3. Vahendite eraldamise küsimus linna juubeli tähistamiseks vaadatakse läbi selle aasta suvel vahetult enne nimetatud tähtpäeva, kui koostatakse kinnitatud ürituste üldkulu-eelarve.

4. Tulenevalt vastavatest määrustest on linnal peamiselt eelarvelised finantseerimisallikad, millele võivad lisanduda eraviisilised annetused ja toetused sponsorlusest. Tänaise päeva seisuga on üleväliselt suur projekt tööde teostamiseks, mis on seotud linna kaunistamisega juubelpidustusteks ja linnaalade kordaseadmisega.

EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU
M Ä Ä R U S

Maardu 21. aprill 2015

nr 34

Korterelamute hoovide heakorrastamistööde toetamise kord

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 22 lg 1 punkti 5 alusel.

§ 1. Määruse reguleerimisala

(1) Korterelamute hoovide heakorrastamistööde toetamise kord (edaspidi *kord*) reguleerib korterelamute õuealade heakorrastamise sihtotstarbelist toetamist (edaspidi *toetus*) Maardu linnas.

(2) Korras sätestatakse toetuse eesmärk, toetatavad tegevused, nõuded toetuse taotlejale ja esitatavale taotlusele, toetuse suurus, taotluse menetlemine ja toetuse kasutamise üle järelevalve teostamise kord ning toetuse väljamaksete teostamise tingimused ja kord.

(3) Korterelamu on käesoleva korra mõistes kuue või enam korteriga korterelamu, mis asub Maardu linna haldusterritooriumil.

(4) Korterelamu hoov/õueala (edaspidi *hoov*) on korra mõistes korterelamu(id) ümbrisev maa-ala, mis piirneb järgmise krundiga, kui ei ole teisiti kokku lepitud, ja mis asub Maardu linna haldusterritooriumil.

(5) Toetust eraldatakse korterelamute õuealade heakorrastamiseks Maardu linna eelarves ettenähtud vahendite piires.

§ 2. Toetuse eesmärk

(1) Toetuse üldeesmärk on suurendada linna territooriumil elukeskkonna atraktiivsust kohaliku aktiivsuse suurendamise ja mittetulundusliku tegevuse arendamise kaudu.

(2) Sihtotstarbelise toetuse eesmärgiks on suurendada korteriühistute ja korteriomanike ühisuste omaalgatust ja koostöötatet korterelamutes;

tegevdamada elanikevahelisi sotsiaalseid suhteid korterelamutes;

parandada hoovide välisilmet;

luua paremad võimalused hooviga piirneva munitsipaalmaa sihtotstarbeliseks kasutamiseks vastavalt korterelamute elanike vajadustele.

§ 3. Nõuded toetuse taotlejale

(1) Toetuse taotlejaks on Maardu linna haldusterritooriumil asuvad korteriühistud ja

korteriomanike ühisused (edaspidi *taotleja*).

(2) Toetust võivad taotleda Maardu linnas tegutsevad korteriühistud või korteriomanike ühisused.

(3) Juhul, kui taotleja koosseisu kuulub enam kui üks elamu, võib taotleda toetust iga elamu kohta eraldi, tingimusel, et toetust taotlev elamu ning toetatavad tegevused vastavad korras sätestatud nõuetele.

§ 4. Toetatavad tegevused

(1) Taotleja võib taotleda toetust käesoleva määruse lisas 1 nimetatud tegevuste (edaspidi *tegevus*) osas, kui rekonstrueeritava või parandatava ja uuendatava või heakorrastatava või rajatava objekti (edaspidi *objekt*) olemasolev või kavandatav asukoht vastab korra § 1 lõike 4 nõuetele, samuti kui Maardu linna eelarves on selleks ette nähtud vahendid vastavalt korra § 1 lõikele 5.

(2) Kavandatavad tegevused (edaspidi *projekt*) peavad olema kooskõlas Maardu linna arhitektuuriliste, looduslike ja sotsiaal-majanduslike arenguvajaduste ja võimalustega.

(3) Taotleja peab esitama Maardu Linnavalitsusele (edaspidi *linnavalitsus*) kavandatava tegevuse kirjelduse.

(4) Taotleja peab saama reeglina vähemalt kolmelt pakkujalt hinnapakkumise, mis vastab kavandatava tegevuse kirjeldusele (edaspidi *hinnapakkumine*). Juhul kui projekti maksumus on väiksem kui 1000 eurot, on taotleja kohustatud saama vähemalt ühe hinnapakkumuse potentsiaalselt lepingu-partnerilt.

(5) Väljavalitud hinnapakkumine ei tohi võrreldes teiste hinnapakkumistega olla põhjendamatult kõrge hinnaga.

(6) Kavandatav tegevus tuleb ellu viia taotluse esitamise aasta 1. detsembriks.

(7) Enne kavandatava tegevuse alustamist peab taotleja omama õigusaktides sätestatud load ja kooskõlastused tegevuse läbiviimiseks.

(8) Taotleja juhtorgani liikmed ei tohi olla parima hinnapakkumise esitanud isiku juhtorgani liikmed, aktsionärid või osanikud.

§ 5. Toetuse suurus

(1) Projekti maksumuse moodustab tööde/teenuste/kaupade maksumus, mis on vajalik valitud tegevuse teostamiseks. Korras ettenähtud täiendava objekti rajamisel on projekti maksumus rajatava objekti maksumus.

(2) Toetust antakse taotlejale kuni 50% ulatuses kavandatavate tegevuste maksumusest.

(3) Maksimaalne toetus ühe taotleja kohta on 3 000 eurot aastas.

(4) Toetust eraldatakse ühe elamu kohta mitte rohkem kui üks kord eelarveaasta jooksul.

§ 6. Taotlusele esitatavad nõuded

Taotluse koosseisus esitatakse ühes eksemplaril järgmised taotleja esindaja poolt allkirjastatud dokumendid:

kavandatava tegevuse kirjeldus; vormikohane toetuse taotlus korterelamu hoovide heakorrastamiseks vastavalt käesoleva määruse lisale 2;

taotleja üldkoosoleku protokoll koopia, mis sisaldab otsust korterelamu hoovi korraldamiseks vajalike tööde teostamise kohta ja kinnitust rahalise vahendite olemasolu kohta omafinantseerimise mahus;

pakkuja(te) hinnapakkumiste koopiad.

§ 7. Taotluse menetlemine

(1) Taotleja esitab linnavalitsusele toetuse

taotluse (edaspidi *taotlus*) paragrahvis 6 kehtestatud nõuete kohaselt.

(2) Taotluse esitamise tähtaeg on 30. aprill.

(3) Kulutuste tegemine enne linnavalitsuse korralduse vastuvõtmist taotluse rahuldamise kohta toimub taotleja omavastutusel. Taotlejal ei ole õigust nõuda nende kulutuste hüvitamist, mis ta on teinud enne linnavalitsuse otsust taotluse rahuldamise või mitterahuldamise kohta.

(4) Taotluse läbivaatamiseks moodustab linnavalitsus komisjoni. Komisjoni koosseis kinnitatakse linnavalitsuse korraldusega.

(5) Tähtajaks laekunud taotlused arutab komisjon läbi 14 kalendripäeva jooksul alates taotluse esitamise lõpptähtajast.

(6) Kui taotleja ei esitanud toetuse taotlemiseks kõiki nõutavaid dokumente, taotlust ei menetleta ning see tagastatakse taotlejale.

(7) Vajadusel võib komisjon nõuda taotlejalt täiendavaid andmeid.

(8) Komisjoni liikmetel on õigus kontrollida taotluses esitatud andmete õigsust kohapeal.

(9) Taotleja ja taotlus tunnustatakse vastavaks, kui korras sätestatud nõuded on täidetud.

(10) Komisjon määrab taotlejale tähtaja puuduste kõrvaldamiseks, kui esitatud taotluses või muudes korra alusel esitatud dokumentides on ebatäpsusi. Kui puudused kõrvaldatakse määratud tähtaja jooksul, loetakse taotlus õigeaegselt esitatuks.

(11) Kui taotluse täies mahus rahuldamine ei ole võimalik või põhjendatud, võib komisjon teha taotlejale ettepaneku toetuse summa vähendamiseks või toetatava tegevuse muutmiseks tingimused, et saavutatakse taotluses toodud projekti eesmärgid. Kui taotleja ei ole nõus toetuse summa või tegevuste muutmise, jäetakse taotlus rahuldamata.

(12) Komisjon teeb linnavalitsusele ettepanekud taotleja ja taotluse vastavaks või mittevastavaks tunnustamise kohta ning ettepanekud taotluse rahuldamiseks ja raha eraldamiseks. Kui esitatud taotlusi on rohkem kui eelarveaastal selleks otstarbeks eraldatud rahalisi vahendeid, koostab komisjon pingerea vastavalt käesoleva korra § 8 sätestatule.

(13) Komisjoni poolt esitatud ettepanekute alusel võtab linnavalitsus vastu korralduse taotluse rahuldamise või mitterahuldamise kohta rahaliste vahendite eraldamiseks. Kui taotleja kavandatav projekt ei vasta toetuse saamiseks esitatud nõuetele, märgitakse mittevastavaks tunnustamise otsuses, millised nõuded ei ole täidetud ja milliste andmete põhjal on mittenõuetekohasus kindlaks tehtud.

§ 8. Taotluse hindamine

(1) Taotluse hindamisel arvestatakse kavandatavate tegevuste sobivust toetuse eesmärkidega ja objekti vastavust linna arenguvajadustele.

(2) Taotluse hindamisel antakse:

1) kuni 40 hindepunkti lähtuvalt sellest, millisel määral parandab heakorrastatav objekt linnaelanike elukvaliteeti ja elukeskkonna atraktiivsust;

2) kuni 20 hindepunkti lähtuvalt sellest, millisel määral vastab objekt linna arengukavas kindlaks määratud arengusuundadele;

3) kuni 20 hindepunkti lähtuvalt sellest, millisel määral on objekti kavandatav kasutajate arv vastavuses objektile tehtavate kulutustega;

4) kuni 20 hindepunkti lähtuvalt sellest, millisel määral suurendab kavandatav tegevus korteriühistu elanike omaalgatust ja võimalust teha koostööd ning tugevdab sotsiaalseid suhteid;

(3) Hindamiskomisjoni liikme märgitud hindepunktide alusel arvutatakse taotluse hindepunktide summa.

(4) Taotluse paremusjärjestuse moodustamiseks liidetakse kõigilt hindamiskomisjoni liikmetelt saadud taotluse hindepunktid.

(5) Taotluse paremusjärjestuse moodustamisel loetakse paremaks kõrgema hindepunktide summa saanud taotlus.

(6) Võrdse hindepunktide summa saanud

taotluse paremusjärjestus koostatakse hindamiskomisjoni liikmete hääletuse tulemuste alusel. Hindamiskomisjoni otsus võetakse vastu lihthääletusega. Hääle

võrdse jagunemise korral loetakse vastuvõetaks otsus, mille poolt hääletas hindamiskomisjoni esimees. Nimetatud hääletuse tulemused märgitakse hindamiskomisjoni ettepanekusse.

§ 9. Kontroll toetuse kasutamise üle

(1) Toetuse saaja peab pidama arvestust talle linna eelarvest eraldatud vahendite sihipärase kasutamise üle.

(2) Objekti järelevalvet teostatakse komisjoni liikme poolt (edaspidi *järelevalve teostaja*).

(3) Järelevalve teostajal on õigus kontrollida teostatavate tööde või teenuste vastavust toetuse sihtotstarbele ning nõuda seletusi ja lisadokumente, viibida toetatava tegevuse läbiviimise juures.

(4) Järelevalve teostajal on õigus teha toetuse saajale järelevalve käigus avastatud puuduste kõrvaldamiseks ettekirjutusi.

§ 10. Toetuse maksimine ja maksimisest keeldumine

Toetuse väljamaksmiseks esitab toetuse saaja pärast projekti lõppemist linnavalitsusele alljärgnevalt toodud dokumendid koos saatekirjaga:

1) arve koopia, mis on väljastatud isiku poolt, kellelt toetuse saaja tellis teenust või tööd või ostis kaupa. Arve koopial märgitud teingu sisu peab vastama arve väljastatud isiku hinnapakkumisele;

2) täitjaga sõlmitud tööde või teenuste lepingu koopia vastavalt valitud hinnapakkumisele;

3) tellija ja täitja esindajate poolt allkirjastatud üleandmis-vastuvõtmise akti koopia osutatud teenuse, tehtud tööde või müüdü kauba kohta;

4) maksekorralduse koopia, mis kinnitab omafinantseeringu osa tasumist;

5) õigusaktides ettenähtud load ja kooskõlastused, nt ehitusluba, kirjalik nõusolek, kaevamisluba jne.

(2) Toetust makstakse välja toetuse saajale, kui toetuse saaja on pärast projekti lõppemist tasunud täielikult või omafinantseeringu mahus tellitud teenuse, töö või ostetud kauba eest.

(3) Enne toetuse väljamaksmist kontrollib linnavalitsus tehtud tööde tegelikku teostamist ja nende tööde vastavust projektile.

(4) Toetus kantakse üle toetuse saaja arvel-dusarvele.

(5) Toetust ei maksta:

1) kui toetuse saaja ei ole tasunud täielikult või omafinantseeringu mahus projekti tööde eest või ei ole esitanud nõuetekohaseid kulutuste tegemist tõendavaid dokumente;

2) toetuse saaja ei võimalda järelevalve teostajal objekti taotlusele vastavuse kontrolli;

3) kui toetuse saaja, kellele järelevalve käigus avastatud puuduste kõrvaldamiseks on tehtud ettekirjutus, on jätnud ettekirjutuse tähtpäevaks täitmata;

4) kui puudub tehtud tööde, tellitud teenuste või müüdü kauba vastuvõtu-üleandmise akt;

5) toetuse taotleja on esitanud valeandmeid;

6) teostatud tööd erinevad taotluses kirjeldatutest;

7) taotleja ei ole esitanud § 10 lg 1 punktis 5 nimetatud dokumente.

(6) Linnavalitsus teavitab toetuse saajat lepinguga ette nähtud toetuse maksimisest keeldumise kohta 10 tööpäeva jooksul posti teel, s.t. ajast, kui selgusid keeldumise aluseks olevad asjaolud.

§ 11. Dokumentide säilitamine

(1) Korra alusel esitatud dokumente taotlejale ei tagastata. Nimetatud dokumente säilitatakse linnavalitsuses vähemalt 7 aastat.

(2) Toetuse taotlemise ja kulutuste tegemisega seotud dokumente säilitab toetuse saaja vähemalt 7 aastat.

§ 12. Määruse jõustumine

Määrus jõustub 01.01.2016. a.

Leo Repponen
Esimees

[Lisa 1](#) Heakorrastustööde loetelu

[Lisa 2](#) Toetuse taotlus

BUSSILIINI SÕIDUPLAANI MUUDATUS

Alates 1.06.2015 muutub avaliku bussiliini nr 100 Tallinn-Laagna-Kallavere sõiduplaan

Avaliku bussiliini nr 100 sõidueeliseid kasutavad reisijad soovivad muuta sõitmine bussiga Tallinna ja tagasi Maardusse veelgi mugavamaks ning kiiremaks. Harjumaa Ühistranspordikeskus koostöös Maardu Linnavalitsusega tegigi ettepaneku muuta liini sõiduplaani nii tööpäevadel kui puhkepäevadel alates 1 juunist selliselt, et:

Suunal Tallinn – Maardu vähenes kogu reisi sõiduaeg 2 minutit. Tööpäeviti õhtune viimane väljumine Tallinnast on nihutatud veidi hilisemaks ja buss väljub A.Laikmaa peatusest 20:35 Maardu suunas.

Suunal Maardu – Tallinn lõigul Üleoru – Pirita jõgi on sõiduaega vähendatud 2 minutit ning edasi lõppeatusesse aga lisatud 1-2 minutit.

Meeldivaid sõiduelamusi ja rohelist elektroonset sõidukaardi kasutamist!

Väino Moor

Avaliku bussiliini nr 100 projektijuht

mob: 57 703 552

Tallinna Sadam toetab Maardu linnastaadioni renoveerimist

AS Tallinna Sadam ja Maardu Linnavalitsus sõlmisid koostöölepingu, mille alusel Tallinna Sadam toetab Maardu linnastaadioni renoveerimist 10 000 euroga.

Käesoleval kevadel algab Maardu linnastaadioni renoveerimise järjekordne etapp, mille käigus renoveeritakse staadioni riietus- ja olmeruumid.

Tänaseks on juba kasutuses jalgpalliväljaku uus kunstmurukatte ning uued tribüünid ligi 250-le pealtvaatajale. Sel aastal, tänu Tallinna Sadama toetusele, luuakse sportlastele paremad olmetingimused.

Linnastaadioni renoveerimise lõpetamine võimaldab edaspidiselt viia läbi mitmeid rahvusvahelisel tasemel jalgpalliturniire nii noortele kui ka täiskasvanutele ning annab lisatõuke jalgpalli arengule Maardus.

Uudise kino pidupäev Maardus



Tuletame meelde ja soovime vanematele, vanaemadele ja vanaisadele, et sellel päeval võib koos laste ja lapselastega külastada Maardu vaba aja keskust.

Selsamal päeval, esmakordselt Eestis ja just Maardus toimub raamatu treilerite konkurs, millele kutsutakse noori inimesi vanuses 14 - 20. See huvitav žanr kogub maailmas populaarsust ja organisatorid loodavad, et meil leiab see samuti fänne.

Raamatu treilerite konkursil võivad osaleda kõik soovijad, veel on aega ette valmistada ja saata oma tööd konkursile. Avaldusi võetakse vastu kuni 20. maini! Avalduse plank leidub festivali veebilehel enff.eu

2. juunil võib läbi vaadata veel ühe programmi – see on muusikavideoklippide konkurs.

Kokku näidatakse konkursi päeval umbes 60 filmi.

3. juunil festival lõpeb ning toimub võitjate autasustamine. Enne festivali sulgemist võib vaadata lühiprogrammi festivali parimatest filmidest.

Kinofoorumi tunnuslause «Iga film leiab oma vaataja» õigustab end, kuna festivalil on esindatud lühifilmide erinevad suundumused ja žanrid.

Sisepääs kõigile kontrollseanssidele on tasuta!

Festival toimub Maardu linnavalitsuse ja SA Eesti Kultuurkapital, spordi ja noorsooameti ja kultuuriväärtuse ameti toetusel.

Organisaator - stuudio MEKSVIDEO.

1. – 3. juunil toimub Maardu Vaba Aja Keskuses 15. festival "Ennenägematu kino". Konkursile on saadetud kokku 650 filmi 68 riigist. See on rekordiline hulk väljapakutud kinotöid festivali läbiviimise aastate jooksul.

1. juunil kl 13.00 toimub avamine ja noorsoo audiovisuaalse loomingu konkursiprogrammid ning lastekino festival.

Maardu kinohuvilistele pakutakse üliharva võimalust näha uusi filme, mis on loonud noored autorid erinevatest riikidest. Esimesel foorumi päeval näidatakse kaht erinevate žanride amatöörkino programmi Venemaalt, Horvaatiast, Saksamaalt, Ukrainast, Lätist, Itaaliast ja teistest riikidest.

2. juunil ootavad kõige tillemaid vaatajaid 2 multifilmiprogrammi – üks lasteaiarühlikutele ja üks algklasside õpilastele.

... Kuid kohtumisel endast ülbema ülbikuga vagur talleke

See juhtum leidis aset üsna hiljuti Krimmi akvatooriumi rajoonis ja ajas tugevaima suurriigi armeedijuhatare tösisesse ärevusse. Toimus aga järgmine sündmus:

Ühel 2014. aasta aprillikuu päeval purjetas Ameerika eskaadri miiniristleja Donald Cook «täie auruga» Krimmi poolsaare suunas. USS Donald Cook on Ameerika laevastiku uhkuseks; see on varustatud eesrindliku relvastusega, ähvardavalt turritavate tosinat raketikompleksi «Tomahawk», 150mm turellseadete ja relvatornidega, kõige moodsamate side- ja tuvastusseadmetega ja peab end seetõttu üleval merede ja ookeanide täieõigusliku peremehena.

Vaatamata korduvatele Krimmi poolsaare rannavalve hoiatustele keelust siseneda loata teise riigi territoriaaltsooni võttis «Donald Cook» tuure vaid sümboolselt maha ja jätkas antud suunas liikumist seni, kuni miiniristleja kohal ei hakanud tiirlema Vene lennuk SU-24. Olles teinud mõned ringid lendas lennuk minema, Donald Cook'il aga lülitus välja kogu raadiolokatsiooni ja elektroonilise juhtimise süsteem. Katsed riket kõrvaldada tulemusi ei andnud, komandör pööras laeva vastassuunda, see tegi täispöörde ja võttis uue kursi.

Peatselt osutus Ameerika väejuhatare laual 17 meremeeste raportit erumineku kohta USA mereväest, milles soovi lahkuda mo-

tiveeriti sooviga säästa oma elu ohust, mis on tingitud teadmata põhjustest.

Hilisemas on pädevad spetsialistid erinevates massiteabehandlites militaarlingvaadetes seletanud, et miiniristleja vastu rakendati uusimat akvatooriumi kaitse kompleksi Bastion, mis lülitab välja eeldatava vastase elektroonilise juhtimissüsteemi. Selle kompleksi teine faas laseb välja sellise võimsusega tiibraketi, mis on piisav igasuguse eesmärgi hävitamiseks.

Minu kui sõjaväelenduri jaoks kinnitas see sündmus veel kord triviaalset tõde, et praeguses maailmas ei peaks keegi relvi täristama ja hellitama luulusid sõjalisest üleolekust, veelgi enam püüda sussitada üles globaalset konflikti, kuna igale jõuavaldusele leitakse vastumeede, paljude riikide relvastuse tase aga on selline, et võitjad konfliktis pole, inimkonnal aga seisab silmade ees häving.

Loodetavasti on see lihtne mõte mõistetav ka neile, kes eksponeerivad oma relvajõude ja õhutavad lokaalseid sõjalisi vastasseise ja relvakonflikte. See asjaolu lubab vaadata tulevikku teatud optimismiga, kuna püsib lootus, et võidavad mõistus ja alalhoiustink

Vladimir Zaitsev



**Maardu
Gümnaasium
kutsub
10.– 21. augustil 2015
linnalaagrisse**



Laagri hind: 22 €
Hind sisaldab kõiki tegevusi ja toitlustamist.

Registreerimine on alanud!



Registreerimine laagrisse 15.04-5.08.2015 e-posti teel või Maardu Gümnaasiumis.

Avaldused on kättesaadavad Maardu Gümnaasiumi valvelaual (Ringi 64) ja meie kodulehel www.mgm.ee

Vanemate klasside õpilasi ootame laagrisse vabatahtlikeks.

Kontakt:

telefonil 58117012 Tiina Kihulane
e-post: tiina.kihulane@gmail.com

telefonil 6060846 MG sekretär



**OOTAME
SIND!**



Ülevaade Maardu Linnavalitsuse 21.04.2015 istungist

Istungi päevakorras oli 15 päevakorrapunkti. Maardu Linnavalitsus otsustas:

Otsustati vabastada korraldatud jäätmeveoga liitumisest 1 jäätmevaldaja; otsustati maksta sotsiaaltoetust puudega inimesele (7 taotlust); otsustati määrata hooldaja ja maksta hooldajatoetust (2 taotlust); otsustati anda välja ehitusload (9 taotlust); otsustati anda välja kasutusload (5 taotlust); otsustati määrata projekteerimistingimused (9 taotlust); otsustati määrata AS Technomar & Adrem omandis oleva ehitise – puhastuseadme aluseks ja teenindamiseks vajalik maa; otsustati liita Maardu linnas asuvad 3 katastriüksust ja määrata sihtotstarve - elamumaa; otsustati moodustada Maardu Linnavalitsuse linnakantslei koosseisus alates 01.05.2015.a avalike suhete ja arenguosakond ning kinnitada ülalnimetatud osakonna põhimäärus ja koosseis; otsustati avada täiendavalt lasteaias Sipsik seitsmes rühm (aiarühm)



alates 01.09.2015.a; otsustati võtta vastu Minski linna Frunze rajooni ettepanek korraldada suvine õpilasvahetus.

*T.-A. Kaldma
Linnasekretär*

TEADAANNE

ALATES 16.04.2015 TOIMUB MAARDU LINNAVALITSUSE JURISTI
VASTUVÖTT TEISIPÄEVITI KELLA 15.00 KUNI 17.00
KABINETIS 205

Maardu Linnavalitsuses avatakse infobüroo

Alates 4. maist 2015 alustab Maardu Linnavalitsuses tööd infobüroo ning külastajate teenindamiseks võetakse kasutusele kliendivoo juhtimise süsteem.

Infobüroos teenindatakse linnakodanikke tööpäeviti kella 8.15 kuni 17.00-ni ilma vaheajata.

Infobüroost saab teavet: linnavalitsuse juhtkonna, osakondade tööfunktsioonide, vastuvõtuaegade, asukoha ja telefoninumbrite ning linnavalitsuse poolt osutatavate teenuste kohta.

Infobüroos võetakse vastu:

1. sotsiaalabi toetuse taotlusi
2. veo-, kaeve- ja raielubade taotlusi
3. prügiveost vabastamise taotlusi
4. linnakodanike avaldusi ja taotlusi

Infobüroos väljastatakse:

1. lubasid, teatisi jm dokumente;
2. Maardu Linnavalitsuse ja linnavolikogu õigusaktide koopiaid;
3. avalduste ja taotluste blankette

70 aastat suurest Võidust



Vähem kui nädal tagasi tähistas kogu progressiivne inimkond pidulikult saksa fašistlike anastajate üle teises maailmasõjas saavutatud võidu 70-ndat aastapäeva

9 mail 1945 aastal kirjutati alla tingimusteta kapitulatsiooni aktile ja sellega kulmineerus 1418 päeva kõige koletumast ja ohvriterohkest sõjast maailma ajaloos. Täna, nagu ka seitse aastakümnet tagasi tulevad tuhanded inimesed lahingupaikadesse, nende sõdurite mälestusmemoriaalide ja matmispaikade juurde, kes andsid oma elu selle eest, et järgnevat põlvkonnad võiksid elada rahu. Eri rahvustest ja eri vanuses inimesed kummardavad sügavalt oma pea, asetavad pärgi ja lilli lugupidamise märgina neile, kes langesid Euroopa kontinendi riikide vabaduse ja iseseisvuse eest, kellest paljusid ähvardas orjastamine ja maailmakaardilt kadumine.

Kahjuks aga on aja kulg vääramatu ning üha vähem on jäänud rivvi neid, kes rindel ja tagalas tõid päev päeva kõrval lähemale

kauaoodatud võitu.

Ka meie Maardu veteranide organisatsioonis on järele jäänud vaid 25% varasemast isikkoosseisust: 17 sõjaveterani ja 33 fašistlike koonduislaagrite alaealistest vangidest, ning nende arv kahaneb kuude, mitte aastatega.

Seda meeldivam on veel elavatel veteranidel tunnetada, et neid mäletatakse ja austatakse mitte ainult tähtpäevadel, vaid ka argipäeval.

Meie linnas on 9. ja 10. mai muutunud mälestuspäevadeks, mil toimuvad rahvakogunemised mälestuskivi juures, mis asub õigeusu pühakoja jalamil. Nendel kogunemistel osaleb mitte ainult enamik Maardu koolide õpilastest, vaid ka paljud linlased ja muidugi veteranid ise.

Liigutavalt ja pühalikult viiakse läbi tundmatute sõdurite säilmete ümbermatmise tseremoonia.

Käesoleval aastal on toimunud juba järjekorras kümnes selline tseremoonia; selle perioodi jooksul on Maardu mullas rahu leidnud üle

800 hukkunud võitleja. Neile kõigile on osutatud kombekohaseid sõjaväelisi auavaldusi, alati on kohal viibinud linna juhtkond, Venemaa ja Valgevene suursaatkondade esindajad, sõjaveteranid, avalikkuse esindajad ja Maardu elanikud.

Ümbermatmise rituaal viiakse läbi ülimalt pidulikult: auvalvega, lühikese jumalateenistusega surmatud sõdalaste auks, matmispaika saabuvad tihti hukkunute sugulased, kes tänavad südamliselt MTÜ Eesti Sõjalis-ajaloolise Ühenduse Vironia liikmeid, kelle eesotsas on suur selle ala entusiast Aleksei Kozlov.

Oluline osa langenute mälestustseremoonia organiseerimisel ja selle traditsiooniliseks sündmuseks muutmisel kuulub linnapea Georgi Vassiljevitš Böstrovile, kes pani aluse sellele lahingutes hukkunud sõdurite mälestuse jäädvustamise rituaalile, mis on käesoleval aastal järjekorras kümnes. Oleks raske üle hinnata meie linnapea algatust mitte ainult humanismi ja inimarmastuse aspektist, vaid ka kasvatuslikust seisukohast, kuna langenute ümbermatmise tseremoonia on oluline element positiivsel kasvava põlvkonna mõjutamisel, mis aitab kujundada noorsool lugupidavat suhtumist ajalosse ja neisse, kes maksis elu hinna noorte õnneliku tuleviku nimel.

Nüüd aga, kümme aasta hiljem on sõjaväeline muldasängitamine linnakalmistul muutunud tõeliseks memoriaaliks, millega sarnast pole kogu vabariigis.

Kuid Võidupäev pole mitte ainult langenute, vaid ka elus olevate kanglaste austamise päev, kes jätkavad rivis ja asuvad meie kõrval. Ka Maardu veteranide organisatsioonis on selliseid. Lubage mul uhkusega neid nimetada:

Vikulov Aleksandr Mihhailovitš – merejalaväelane, võttis osa kange-

laslikust lahingust Moskva all. Pärast sõda Maardu alevinõukogu esimene esimees;

Krivorotov Pavel Sidorovitš – vanemseersant, halastajavend, kandis lahinguväljalt ära umbes 200 haavatut sõdurit;

Gavrina Anna Ivanovna – kartmatu õhutõrje suurtükiväelane, kes sõdis mitte ainult sõjas fašistliku Saksamaaga, vaid ka Jaapaniga. Tema kahuri täpne tuli võttis lennult maha mitu vaenlase lennukit;

Mjating Maria Mihhailovna – medõde, töötas hospitalis Moskva all, halastusrongides, mida regulaarselt pommitati. Ühe sellise Ukraina natsionalistide pommirünaku ajal Kiievi all sai ta raskelt haavata, kuid naasis rivvi ja teenis kuni 1950. aastani;

Kiho Edmond – 8-nda Eesti laskurkorpuse võitleja, kes lahingutega vabastas Eesti. Maardu veteran, esimene fotograaf – meie linna kroonik;

Krutov Boris Viktorovitš. Tema jaoks lõppes sõda kaks kuud hiljem, kuna Ülemjuhataja käskkirjaga saadeti ta Ukraina erivägede koosseisu võitlemiseks banderalaste ja

kohalike natsionalistidega;

Pugina Olga Agapovna. See tähelepanuväärne naine, kellel peatselt täitub 93, võttis augustis 1941 osa traagilisel Nõukogude laevastiku evakueerumisel Tallinnast Leningradi. Ta sattus kahurväe turmtule all kolm korda uppumiskohtu, kuid jäi imekombel ellu ja jõudis õnnelikult Kroonlinna, kus ka sõja lõpetas;

Kostorova Lidia Ivanovna. Selle aasta juulis täitub tal 90. See naine on tõelise meelegiindluse musternäidis. 17 aasta vanuselt, olles lõpetanud sidekursused sattus ta 1943. aastal rindele, kus tagas pommirahe ja püssitule all pidevat arme juhatare sidet. Ta sai raskelt põrutada, kuid ei katkestanud armeeteenistust.

Ka ülejäänud veteranid, kes on elanud Võidu 70-nda aastapäevani sammusid mehiselt mööda raskeid sõjateid, täites oma kohust isamaa ees. Nad on autasustatud riiklike ordenite ja medalitega. Au ja kuulsus neile!

Õnnitleme teid Võidupüha puhul, lugupeetud veteranid ja Maardu elanikud!

*Vladimir Zaitsev
Maardu veteranide
organisatsiooni esimees*



Teatraalne kevad Maardus

Sellel aastal kujunes Maardus välja uskumatult rikkalike teatristundmustega sisustatud kevad. Teatrigrupid Kultuuri- ja Infokeskusest ja Maardu gümnaasiumist esinesid edukalt kahel suurel festivalil: «Harjumaa kooliteatrite festival 2015» ja vabariiklik kooliteatrite festival «Kuldkalake» Narvas.

Festivalil Harjumaal sai Maardu gümnaasiumi kooliteater «Kukaramba» etenduse «Joonistatud sõprus» eest auhinna parima režii eest, samuti eripreemia parima lavaseade eest. Peale selle sai peasaatja Margarita Yeryošina preemia parima naisrolli eest. Lisaks kõigele sellele sai kollektiiv «Kukaramba» palju muid auhindu teiste etenduste eest. Laste teatralantsustudio «ARTLINE» etendus «Kes ütles MJÄU?» Ilana Sominskaja lavastuses tõi festivalilt kaasa eriauhin-

nad: preemia plastilisuse eest (Kaleria Frolovskaja), parim teise plaani meesroll (Dmitri Vassiljev). Kooliteater «WIN» demonstreeris publikule plastilist etendust näidendi «Viimne ohe» järgi, mille autor on Narva dramaturg Polina Tereštšenko, kelle žürii samuti ära märkis.

Selle aasta aprilli alguses esitasid Maardu teatrikollektiivid Narva laval oma lavastusi. Nooremas kategoorias sai studio etendus kolmanda koha, aga kooliteatri «Kukaramba» etendus «Võlur» teise koha. Rolli eest selles näidendis sai Sandra Haljaste auhinna parima naisrolli eest teises plaanis. Vanemas lülis sai lavastus «Viimne ohe» auhinna parima koreograafia eest, parimaks plastiliseks näidendiks nimetati tantsuminiatüüri «Variatsioonid» teatril «Lehvik ja mõök».

Ja kõik see on saanud võimalikuks



tänu sellele, et Maardus viiakse juba 7 aastat järjestikku läbi rahvusvahe-

list teatrefestivali «Minu teater on minu kapriis», millel võivad end näi-

data teatrikunstiteidledjad erinevates riikides ja linnades. Sellel aastal toetas festivali mitte ainult Maardu linnavalitsus, kes kattis peamise osa festivali kuludest, vaid ka mitmete firmade esindused: «Elektronika24», «Kleepsud.com», «Eventsentr», «Studio Bleis», «Saku Lätte», «Hyleys». Just see festival avas festivalihooaja Maardu teatrikollektiividele.

Maardu teatrihuvilisi ootavad veel tuntud Tallinna festivalid: «Lava-maagia», mis toimub Lindakivil, ja «Mängime teatrit» Linnamäe vene lütseumis.

See kevadine teatrihooaeg lõpeb nende tööde mastaapse esitamisega meie linna teatriväljakutel mai lõpul.

*Nina Zagvožkina
Artemi Žukov
Essenya Antropova*

Erivajadustega laste tööde näitus vaba aja keskuses

28. aprillil 2015 avati ja toimub vaba aja keskuse fuajees Maardu linna erivajadustega laste, noorsoo ja õppurite loominguliste saavutuste näitus. Näitusel saab näha käsitsi valmistatud pisiesemeid ja nikerdusi, suveniire, postkaarte, mänguasju, joonistusi, uusaastakuuse kaunistusi, lambivarje laevalgustite, maskeraadimaske, aplikatsioone, pitse, punutud salvrätikuid, suur-rätikuid ja servjette, õmblustooteid, kunstlille- ja oksaseadeid. Materjaliks, toormeks ja instrumentideks eksponaatide valmistamisel olid: lihtne ja värviline paber, eri paksuse ja värvitooniga kartong, plastmass- ja kangalindid, puutükikesed, paber- ja plastnõud ühekordseks kasutuseks, mitmevärvilised niidid, paelad, pesunäpitsad, kuivad oksad ja raod, guaššvärvid, plastmassklaasid, paberiliim, viltpliiatsid, tavapliiatsid, käärnid, klaasvaasid, taigen, kangas, õmblusnõelad, keraamilised tassid ja pokaalid, klaaspurgid, pappkarbid, mere- ja jõekarbid, tavalised nõbid ja pajuväät.

*ALEKSANDR GUSSEVI
reportaaž ja foto*



JUUBILARID MAIS 2015

60-aastased

BELYAKOV SERGEY
RÖBTŠENKO TAMARA
KOPNIN OLEG
MANAKOV SERGEI
ŽIVEL GALINA
VOLKOVA NELLIA
VALTŠUK NATALJA
TUR SERGEI
JEGOROVA LJUDMILLA
KANUŠINA OLGA
VIIKANT NADJA
SMORODINOVA GALINA
REMEŅYUK LARISA
EVERTSON GENNADI
SARMAN SVETLANA
BOŽENKO VLADIMIR
VOVCHUK ANATOLII
SLJUSARTŠUK IRINA
ŠUTENKO JURI
KRUSTEN PEETER
PANKRAT NIKOLAI
KESKÜLA ANTS
LIISMA GUIDO
FEDOTOVA NIINA
SHEVCHENKO VALENTINA
JEFIMOV SERGEI
VIZGALIN PJOTR

65-aastased

KAPUSTINA VALENTINA
PETERSON MARIA
VELS ENN
ŠULJAK GALINA
SELIVJORSTOV JURI
BOGOMOLOV VLADIMIR
NOVOŽILOV GENNADI
ATITJAROVA ZINAIDA
KOLPAKOVA LIUBOV
MOROZOVA NINA
ANDREJEVA I NA
CHUBATYUK ANDREY
LAZARENKO ARINA
TŠUGAI NIINA
ŠAPOVALOV VALERI
LINNO VALENTINA
POTŠEPKO GALINA
GONCHAROVA ANNA J
URTŠENKO VIKTOR
BUFETOV VLADIMIR

70-aastased

STEPANOV GENNADI
VELISEVICH VALENTINA
FILIPPOVA VERA
MAMAJEVA TATJANA
KOŽAKINA NIINA
LEVANOV NIKOLAY
KLEINER IGOR
ŽVATŠOVA VALENTINA
ZHMYKHOVA VALENTINA
KUUSIK NADEŽDA

75-aastased

GARMOZA BERNARD
SVIRIDOVICH NIKOLAY
MAIOROVA VALENTINA
PATRUŠEVA JELENA
ROZOVA ZINAIDA
SUDNIKEVIŠ KIIRA
PUHTLA KALJU
MORDASSOVA GALINA
STARINOVA I RAIDA

80-aastased

TOMBERG ROLLAND
BALATSKIY MIKHAIL
PETROVA TAMARA
MUZAKKA JEVDOKIA
LATŌŠENOK OLEG
ŠEMJAKINA LJUDMILLA
VOLEGOVA GALINA
LEIKINA TAMARA
PRONINA ANASTASIA
OJA LEHTE
OJAMÄE ILMAR

85-aastased

PÄRS LAINE

90-aastased

RAUDVERE LUDMILLA
RODICHEVA RAISA
ZABIRNOVA MARIA

81-aastased ja vanemad

METSTAK LEIDA
VAHTER ELMEDA
VELTMANDER AINO
ANDREEVA OLGA
KRUPNOV BORIS
JONAS HILJA
KOTŠETKOVA ALEKSANDRA
KOŽAN NIKOLAI
STAŠKEVIŠ TAISA
SOLOVOVA ALEKSANDRA
DENISSOVA ZOJA
KRIVOROTOVA MARIA
KOTLYAR SOFIYA
SERAFIMOVA NIINA
ERIK RAISSA
REUNA TAUNO KALEVI
VIŠNEVSKAJA NATALJA
MIHHAILOVA OLGA
ZAMŠARSKAJA RAISSA
GONTŠARJONOK FEOFANIJA
PÖLDRE VILMA
REPINSKAJA ANGELINA
DOLGANOV VIKTOR
FEDCENKO MARIJA
SIMTŠENKO ALEKSEI
MATJUK NIKOLAI
LOIKO MYKOLA
LIPNITSKAYA LIDIA
ZAKHAROVA LARISA

Maardu noorte osalusel töötatakse välja linna noorsoopoliitikat

22. aprillil viisid Maardu linnavolikogu valimisliidu Maardu saadikurühma noored läbi «Ümarlaua», et arutada läbi laia noorsoo-probleemide ringi eesmärgiga leida viisende lahendamiseks ja samuti panna paika esmatähtsad ja pika tähtajaga meetmed, mille abil saaks tekitada Maardu noortes rahuldatus linnaelu tingimustega ja kindlus homses päevas.

«Ümarlaua» töös osales aselinnapea Valev Kald.

Vestlus oli asjalik ja mitmetahuline ning puudutas noorsoo organiseerimise väärtusi. Kohtumisel osalejad olid ühel meelel, et on vaja pöörata erilist tähelepanu järelkasvava põlvkonna kolmainsa kasvatuses protsessile (kodu – kool – vaba aja sisustamine). Loeti ka vajalikuks välja töötada uusi tõhusaid noorsoo iseorganiseerimise vorme, arvestades seejuures noorte inimeste endi huve.

«Ümarlauast» tegi järeldusi Valev Kald.

«Arutelu algul püüdsime lahutada noorsoo probleemistikku koostisosadeks, selleks et

reaalselt analüüsida olukorda ja välja tuua kõige aktuaalsemate küsimuste ring, mis nõuavad kohest lahendust. Me määratlesime samuti noorsootöö positiivsed vormid ja meetodid, mis on linnas juba oma koha leidnud ning vajavad vaid tuge ja edasist arendust. Diskussiooni osalised vaatasid läbi, millised noorsoo ühiskondliku elu suundumused Maardu elus nõuavad põhimõttelist parandamist ja mis on vaja teha, et muuta olukorda paremuse suunas.

Peab tunnistama, et noorsoo probleemistiku arutelu käigus pörkusime me kokku süvaküsimustega, millele on tarvis formuleerida vastused selleks, et teadlikult ja teadmusega osaleda noorsoopoliitika väljatöötamisel. Tahan ära märkida, et selliste küsimuste ringi sedastas meie jaoks Georgi Vassiljevits Böstrov, kes ilmutab alati sügavat huvi kõige selle vastu, mis seondub töötajate järelkasvuga. Muuseas soovitas ta välja selgitada järgmist:

1. Millisel määral ja kuidas mõjuvad noorsoo ühiskondliku elu organiseerimisele: riik,

kohalik omavalitsus, õppeasutused, töökollektiivid, perekond, eakaaslased? Kelle roll prevaleerib?

2. Kas noorsoo seas on sotsiaalse (varalise), rahvastevahelise, etnilise ja konfessionaalse (usutunnistuse) iseloomuga probleeme ja kuidas nad mõjutavad Maardu noorsoo argielu?

3. Milline on noorsoo liidrite roll ja nende tuvastamise viisid.

4. Mil viisil võiks linna omavalitsuse organid soodustada toetust noorsoo algatustele ja stimuleerida Maardu noorsooühenduste tegevust?

Katse anda «Ümarlual» kasvõi mingisuguseidki veenvaid vastuseid linnapea püstitatud küsimustele tõi ilmsiks, et seda ei õnnestu teha ilma eesmärgistatud uuringuta vahetult noorsoo keskkonnas. Sellest tulenes otsus: viia linnalehe veergudel läbi Maardu noorsoo anketeerimine ning selle tulemuste najal teha ammendavad järeldused, mis võimaldavad välja töötada nende teostamiseks kompleksi meetmeid ja mehhanisme, mis on suunatud

linna noorema põlvkonna elutegevuse radikaalsele parandamisele.

Arvestades temaatika päevakohasust, loodame noorsoo elavat osavõttu eelseisvast küsitlusest.

Noorte «Ümarlauas» osavõtnute palvel avaldame nimetatud ankeedi - küsitluse.

Palume saata täidetud vormi järgmistele aadressidele:

Kallasmaa 1, Maardu, Maardu linnavalitsus, Valev Kaldile, aselinnapeale;

Keemikute 26 -2, Maardu, Maardu Pano-raami toimetusele

Või e-posti aadressidel:
valev.kald@maardu.ee; maardu.infokeskus@gmail.com

Ankeetide esitamise tähtaeg – 15. juuni 2015.

Maardu noorsoo

ANKEET - KÜSITLUS

See küsitlus on määratud noorsoole vanuses 15 - 25 ning on ette nähtud noorsooprobleemide süvauuringuks, samuti nende lahenduse meetmete rakendamiseks.

Noorsoo all mõeldakse püsivalt Maardus elavaid noori inimesi. «Ühiskondlikus elus osalemise» all mõeldakse juurdepääsu aladele, mis on vajalikud täisväärtuslikuks eluks, näiteks haridussüsteemile (põhikoolist kõrgkoolini), tööturule (võimalus töötada soovitud ja võimalustele vastavatel töökohtadel), sotsiaalkindlustusele (töötuskindlustus, ravikindlustus, pensionikindlustus ja muud kindlustused ning hüvitised).

Nimi:

Vanus:

E-post:

Telefon:

Sugu:

mees

naine

Haridus:

alg

põhi

kesk

ametiharidus põhikooli baasil

kõrgem

Tegevuse liik:

kooliõpilane

üliõpilane

töötan

ei tööta

ei tööta omal soovil

töötu

krooniliselt haige

invaliid

töövõimetu

Kodakondsus:

Kodune keel:

1. Mis sinu arvates takistab noorsool osalemast linna ühiskondlikus elus? Vali 3 kõige olulisemat põhjust, oma nägemuse järgi.

Ebapiisav eesti keele valdamine.

Puudub motivatsioon tegelda ühiskondliku tööga

Puudulik informeeritus linnas toimuvast.

Puudub võimalus (võimekus) osaleda ühiskondlikus tegevuses.

Kohaliku omavalitsuse organite ja munitsipaalasutuste ebatõhus töö noorsooga

Puudulik emakeelne informatsioon linnaelu erinevate sfääride kohta.

Ebakindlus oma tuleviku suhtes.

Plaanid mujale sõita ja siduda oma tulevik teise linna või riigiga.

Muu:

2. Kas eelnevas küsimuses nimetatud põhjused segavad sul noorte üritustel

osaleda, muu noorsooga samal tasemel? Näiteks osalemine kooliringides, spordisektsioonides ja treeningutel, noorsoo organisatsioonides, projektides, noorsookeskuste külastusel. *

Selgelt jah.

Pigem jah.

Pigem ei.

Selgelt ei.

Raske vastata.

Kommentaariid:

3. Missugune tegevus võiks aidata kaasata noorsugu ühiskondlikku ellu? Vali 3 kõige olulisemat punkti, sinu nägemuse järgi.

Suurem eesti keele kursuste kättesaadavus.

Üritused ja projektid, mis on orienteeritud multikultuursele noorsoole.

Lõimumise poliitika edendamine (võimaldada noorsool kohaliku eluga integreeruda).

Kohalikele massimeedia vahenditele atraktiivsuse ja propagandistliku suunitluse lisamine.

Parem informeeritus erinevate elualade kohta emakeeles.

Kõrgendatud munitsipaalorganite tähelepanu noorsooga seonduvatele teemadele.

Eesti kodakondsuse puudumine.

Kampaaniad, mis on suunatud kohaliku rahvastiku teadlikkuse ja tolerantsuse kõrgendamisele, eesmärgiga tõsta omavahelist mõistmist ja usaldust.

Süsteemsed üritused karjääri planeerimiseks (näiteks koolides).

Muu:

4. Kas sinu arvamusel noorsugu Eestis diskrimineeritakse? *

Jah.

Ei, ma ei arva, et toimub diskrimineerimine.

5. Kui tihti sinu arvates toimub Eesti ühiskonnas noorsoo diskrimineerimine?

Väga tihti.

Pigem tihti.

Pigem harva.

Väga harva.

Raske vastata.

6. Mis alusel noorsugu kõige sagedamini diskrimineeritakse? Vali kaks kõige tähtsamat vastust, sinu nägemuse järgi.

Keele tõttu.

Rahvuse tõttu.

Kodakondsuse tõttu.

Religiooni tõttu.

Muu:

7. Kas sinu nägemuse järgi on eesti ja mitte-eesti noorsoo ühtsustunne piisav? *

Jah, ma loen et ühtsust on nüüd juba piisavalt palju.

Ei.

8. Kuidas võiks kõrgendada noorsoo teadlikkust erinevate kultuuride koosseisestamise suhtes ja jaatavat suhtumist multikultuursusesse? *

9. Kas sa arvad, et noorsugu on piisaval määral kaasatud linna asjade juhtimisse?

Ja, ma arvan nii.

Ei arva.

Spordiülevaade

Lestajumine

2015. a aprilli keskel toimus Poola linnas Olsztyn maailmakarika 4. etapp lestajumises, milles osales 3 sportlast Maardu allveeujumise klubist. Igauks neist esines kahel distantsil.

Ksenia Belomestnova distantsil 50 meetrit harjutuses «sukeldumine» tulemusega 16,88 sek. sai 1. koha.

Kõrgeimale aupjedaastali astmele tõusis samuti Jelena Smirnov, kes võitis korraka kahel allveeujumise distantsil - 400 meetrit (3,06,62 sek.) ja 100 meetrit (38,83 sek.).

Samadel distantsidel saavutas võidu ka Aleksandr Drozdov, 400 meetrit – 2,53,06 sek., 100 meetrit - 33,20 sek.

Järgmisel päeval üllatas Ksenia Belomestnova jälle lestajumises distantsil 50 meetrit. Tema tulemus 18,02 sek. osutus lõppujungis parimaks.



Tulemuseks 6 distantsi ja 6 võitu.

Õnnitleme Kseniat, Jelenat, Aleksandrit ja nende treenerit Maksim Merkurit parima esinemise eest maailmakarika etapil ja soovime neile edukat ettevalmistumist ja esinemist selle aasta tippündmused – Maailma meistrivõistlustel.

Ujumine

Aprilli keskel toimus Keila ujumisspordi kompleksis Harju maakonna esivõistlus, millel osales 9 sportlast Maardu ujumisklubist.

Alena Hatina (98. a sünd) sai 1. koha naiste seas distantsil 50 meetrit seliliujumises.

Distantsil 100 meetrit vabastiilis said teise koha:

Anna Borodina (96. a sünd), kes esines naiste seas, Tatjana Borodina (74. a sünd), kes esines veteranide seas, Ilja Drozdov – noorte (99. a sünd) ja nooremate seas. Distantsil 100 meetrit osutus teiseks rinnuliujumises meeste seas Maksim Ivanov (84. a sünd).

Kõrget tulemust teateujumises 4x50 meetrit vabastiilis näitas

Maardu naiskond, kes sai 1. koha võistluses tugevate Harjumaa ujumisklubidega - Keila, Kose, Saku, Viimsi, Laagri. Naiskonna liikmete nimed on: Jumankina Kristiina, Hatina Alena, Klinduhova Aija, Borodina Anna.

Poks

16-19.04.15 toimus Pihkvas Ülevenemaaline poksiturniir.

Meistrivõistlustel osales 140 poksijat: meeskonnad Valgevenest, Eestist ja muidugi ka Venemaalt. Siin esinesid nimekad VF sportlased, kes esindavad oma koondmeeskonda tiitlivõistlustel.

Eestit esindasid poksijad klubist «Maardu Kalev» (treenerid I. Šumjakov, Golovatš E, Malahhov A.). Igor Vorobjov sai esimese koha, alistades poolfinaalis poksijat Pihkvast ja võites finaalis poksijat Lätist, kes on 3-kordne Läti tšempion. Meie Vadim Košman võitis poolfinaalis poksijat (Velikie Luki) ja jäi finaalis alla tšempionile Olainest, Erik Kabanov aga viis läbi kolm tihedat võistlust ja jäi finaalis alla poksijale (Velikie Luki). Poksija



Daniil Tederma Tartust, kes esindas Eesti meeskonda, sai teise koha, Makar Vdovnitšenko aga jäi finaalis alla poksijale Sankt Peterburgist.

Treenerid märgivad ära oma kasvandike tähelepanuväärset kasvu, ega siis igauks ei saabu koju võidukalt, veelgi enam Venemaalt. Toimunud võistlus oli Maardu rahvusvaheliseks turniiriks (24-25. mai) ettevalmistumise etapi mikrotsükkel.

24. – 25. aprillil toimus Maardus traditsiooniline XXXVI rahvusvaheline poksiturniir. Turniiri aukülaline oli Eesti poksilegend Gennadi Tolmatšov. Turniiri organisatoriks oli poksiklubi "Olümp - Maardu Kalev", Maardu linnavalitsuse toel. Üheks turniiri tõmbenumbriks sai heitlus Soomes resideeruva keenialase Stefan Vani ja Stanislav Gavrilovi (Maardu) vahel.

Turniir avati Maardu spordikeskuses ettevalmistavate kohtumistega, pühapäeval aga toimusid finalistide heitlused.

Turniiri tulemustega saab tutvuda linnalehel: <http://maardu.kovtp.ee/>

Maardu Tysonid!

24.-25. aprillil toimus Maardus XXXVI Rahvusvaheline poksiturniir Maardu linnapea Georgi Vassiljevits Bōstrovi karikale laialt tuntud Eesti treeneri Aleksandr Baranovi mälestuseks. Sellel aastal täiendasid osavõtjate nimekirja Rootsi, Valgevene, Ukraina, Soome, Läti, Leedu, Venemaa (Ivanovo, Velikie Luki



ja Pihkva poksijate druziina). Osalejate koguarv küündis kuni 150-ni.

Maardu rahvusvahelise turniiri aukülaline oli Gennadi Tolmatšov, NSVL noortetšempion, NSVL täiskasvanute meistrivõistluste hõbe- ja pronksmedali võitja, NSVL ja USA meeskondade neljas riiklikus meistrivõistluses osaleja, rahvusvaheliste turniiride auhinnavõitja Tšehhoslovakkias, Ungaris, Hispaanias, Bulgaarias, Mongoolias, Saksamaal ja NSVL-s. Gennadi Tolmatšov kuulub kümne parima XX sajandi Eesti poksija hulka I.

Esimestena avasid turniiri tütarlapsed. Vaatamata nende naiselikkusele löid ringis tihti lõkkele kaugelki mitte naiselikud kired. Peab ära märkima Tatjana Martinsoni, kes on Eesti kahekordne tšempion. Finaalis astus Tatjanale vastu tšempion Rootsist; kohtunikud kuulutasid võitluses viigi. Jekaterina Dmitrieva võttis teise koha.

Maardu poksijate võidukäiku turniiridel pole kellelgi õnnestunud peatada kogu 35 aastat kestnud võistluste jadas. Ka sel korral ei suutnud Maardut triumfist ilma jätta ei karmid venemaalased, ei Valgevene olümpiareservi koondis, ega ka Ivanovo võitlejad. Esimese meeskonnakoha sai meeskond «Olümp - Maardu Kalev»!

Esimese koha võtsid:

Igor Makarov, Erik Kabanov, Maksim Tarasov, Roman Morhat, Vladislav Izmailov, Daniil Gladkov, Aleksandr Afonin, Vadim Košman, Daniil Želbunov, Igor Vorobjov, Vlad Romajuk, Stanislav Gavrilov, Ilja Sumkin ja Tatjana Martinson!

Teise koha sai Valgevene olümpiareservi koondis; kolmanda koha — Narva, klubi P.S.K.

Maardu linnapea karika, mis antakse kaalukategooria kuni 60 kg võitjale sai Vladi Romanjuk, kes osutus väljaspool konkurentsi. Karikas võitluse tehnika ja taktika eest sai Eesti meistrivõistluste kahekordne võitja Igor Vorobjov.

Kahjuks ei saanud Pavel Semjonov, juhtiv Eesti poksija professionaalide seas heitluses osaleda seoses ettevalmistusega Baltimaade vöö võistlusteks 9. mail 2015.

Turniiri lõpetuseks astus Stanislav Gavrilov ringi Aafrika poksija vastu, kes on Soome elama asunud. Stanislav saavutas võidu kohtunike kolleegiumi üksmeelse otsusega.

«Praegu on hulga probleeme finantseerimisega, - nendib klubi «Olümp - Maardu Kalev» treener Jevgeni Golovatš. – Kuid me suudame, vaatamata sellele, tõestada, et poks Maardus areneb, on kõrgel tasemel ja et meie võitlejad suudavad konkureerida vastastega välismaalt, kelle hulgas paljud kuuluvad maailma ja Euroopa poksi eliiti. Tema sõnade kohaselt on siin oluline pedagoogiline protsess.

Poksiklubi «Olümp - Maardu Kalev» treenerid Ivan Šumjakov, Andrei Malahhov ja Jevgeni Golovatš tänavad toetuse eest turniiri läbiviimisel Maardu linnavalitsust ja isiklikult linnapead G.V. Bōstrovi, samuti aga ka Sergei Petrovi turniiri organiseerimise eest ja kõiki neid, kes abistasid ürituse teoks saamisel.

www.olimpmardukalev.ee

Spordiüritused maikuuks

15.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (2002. a sünd.) FC Maardu – Rakvere JK Tarvas	17.00-18.20	linnastaadion
16.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (III liiga) Maardu FC Starbunker II – Tallinna FC Forza	12.00-13.45	linnastaadion
23.05	Maardu allveeujumise esivõistluste avamine	10.30-14.00	spordikeskus
17.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (I liiga) Maardu FC Starbunker – Tallinna FC Puuma	19.00-20.45	linnastaadion
20.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (I liiga) Maardu FC Starbunker – Tallinna FC Flora III	19.00-20.45	linnastaadion
21.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (T 2001. a sünd.) FC Maardu – Pärnu JK	17.00-18.20	linnastaadion
23.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (2005. a sünd.) FC Maardu – Tallinna Sparta	09.30-10.30	linnastaadion
23.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (2004. a sünd.) FC Maardu – Tallinna SK Everest	10.30-11.40	linnastaadion
23.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (III liiga) Maardu United - JK Loo	12.00-13.45	linnastaadion
24.05	Maardu seeriavõistlused lauatennises, VI etapp	11.00-15.00	põhikool
28.05	Ülelinnaline koolide spordipäev	08.00-15.00	linnastaadion, park, koolid
30.05	Maardu esivõistlused krossis Tervisekõnd	12.00-15.00	linnapark
30.05	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (III liiga) Maardu FC Starbunker II – Maardu United	12.00-13.45	linnastaadion
.05	Ettevõtete spartakiaad. Sulgpall		
.05	Ettevõtete spartakiaad. Piljard		

Maardu ümber möllavad kired, või hullusehoos Internetis

Maardu linn on alati olnud mitmekesiste ühiskondlike huvipoolte erilise tähelepanu all. Seda eriti ajast, kui Maardus kerkis esile tugev majandusnimene ja otsusekindel juht, asjalik mees, kelle jaoks üldine hüve pole tühi sõnakõlks. See juhtus pea kakskümmend aasta tagasi, kui linn osutus pankroti ja äärmise vaesuse piirimail. Nagu on kombeks õigeusklike seas, käib iga tõsise asja alustusega koos ka pühakoja ehitus. Siin oli tegemist Maardu päästmisega, ja linna keskel kerkis heategijate ja heade inimeste tööga püha Mihhail Arhistratigi kirik. Peamiste organisatsioonide seas oli toorkord veel uus linnapea Georgi Vassiljevits Böstrov. Ühiste jõududega saadi hakkama peaaegu võimatuga. Näib, et toimetati õige asja eest - vaid viieteistkümmend aastaga on linn oma ohtlikud kurvid ületanud, nägusaks muutunud, heakorrastatud, areneb ning majandus toimib kui mitte otse probleemideta, siis vähemalt pole kaela võetud riskantseid laene. On saabunud suhteline jõukuse etapp, kui võib sisse viia ilusaid traditsioone, kas siis kevadel vastlad või sügisel «Sorotšino laat», kuhu sõidavad igal aastal kohale välismaised taidlusalambid ja tuleb murruna rahvast naabruses asuvast Tallinnast. Töörahas lõbutseb ja paneb tähtpäevadel pidu väljakul, mis asub õigeusu pühamu kõrval. Aga argipäeval elab rahvas väljapeetult oma argimurede ja toimingutega. Kuid kõigil ei näikse vist selline elu meeldivat? Aeg-ajalt liigutab ennast kellegi hinges must kadeduse ja pahasoovalikkuse ussike, musta tolmupilvena

keerleb üles viha, nagu on kirjeldatud Gogoli teostes, ning öösiti võpatab kellegi süda närvilises värinas mingi tundmatu pahareti vallatust torkest. Siin lähebki krigisema roostetanud sulg või hakkab arvutiklahve näppima üleannetu käeke, välja toksides fraase, mis sisaldavad tõgavat «vaimustust» avalikus sõnas isikliku veebilehe formaadis mingi kõlava nimetusega nagu «Ülemaailme vene infoportaal». Tekstis aga, mis on suunatud häbistamise objektile, oleks nagu öeldud et vaata: «... nii palju aastaid balansseerida kõiel ja mitte kordagi väaratada! Olla nii palju aastaid takerdunud skandaalsetesse lugude sasipuntrasse ning suuta säilitada linnapea ametikohta». Et poleks kahtlust paskvillide peategelase suhtes ütleme kohe välja ka paskvilli nimetuse «Linnapea vaimustushüüded», millele antakse vunki vastavate epiteetide lisamisega tögamise objekti – linnapea kohta, selliste nagu «meie ristiisa», kes annab silmad ette «don Corleonele» - viitega vanale ja kogenud maffiapealikule tuntud ameerika filmis Marlon Brandoga peasas ... Paskvilli autori isikliku arvamuse alusel on linnapea ringkäenduse organisator ja staažikas alkämaksuvõtja, kes on selle kahekümne aasta jooksul end punast ja musta kalamarja täis õginud ja margikonjakit vaatide viisi ära kulistanud. Ta on ka sama paskvilli autori kahtlustusel (Oh hirmu!) süüdi äärmiselt taunitavas tegevuses, mis on formuleeritud kui «omakasupüüdlük vastastikku kasulik riigi või munitsipaalvõimu

kokkukasvamine organiseeritud kuritegevusega». Võta või jäta... Ning pole tähtis, et kõik nood kahtlused kujutavad endast vaid „paljastaja“ haiglase ajutegevuse vilja.

Meil on muidugi inimesi, kellel seisab nagu kont kurgus Maardu ja linnapea Böstrovi, kellele ennustati kunagi häbiväärset lõppu, süsteemne (!) edu. Andetute paljastajate esimestes ridades on igat sorti molli juurde pürgivad poliitbroilerid, kes on ülle tõmmanud „idee eest võitlejate“ tooga, lõmitavad heinaritsikad - kirjatsurad, või psühhopaadid, kes taotleavad tööd tegemata ühiskondlikku tunnustust ja elatusvahendeid, või sotsiopaadid, kes kannatavad üksindusest, joomarlusest ja jõetust vihast iga eduka inimese vastu. Loomulikult sigineb sellest kategooriast rahvarämps, kes on valmis üles astuma eesmärgiga sopaga määrada neid isikuid, kes mingil põhjusel on muutunud poliitilistele tellijatele ebasoovitavaks.

Tänapäeva elu tunneb teabesfääris uusi fenomene. Selleks on ühiskondliku arvamuse manipuleerimine, st poliit tehnoloogia. Võib öelda et see, kes juhib infotehnoloogia sfääri, valitseb kogu maailma. Öeldu kehtib ka kujuteldavate või reaalselt vastastega võitluses tarvitata vete võtete kohta. Nähtavasti on keegi otsustanud, et linnapea Böstrov on oma ametis liiga kaua istuma jäänud. Mingil ajal oli ta paar aastat linnavolikogu esimees, jättes linnapea koha vabaks. Tema endine asetäitja sai linnaadministraatori ametikohta,

kuid nagu vahel juhtub, ei laabunud asjad ja tulemuseks oli tema errumine. See oli tema vabatahtlik otsus. Böstrovi tuli tagasi tulla ... täpselt suure paastu eelõhtul. Kuid võta näpust - paharetid ei tuku. Läks usinaks paberimäärimiseks, tõsteti süüdistusi ja ajati laimu. Märgime ära, et see polnud sugugi spontaanne arvamuste tulvavesi. Oli tunda tellimuse hõngu. Täitjad aga olid kõigile ammu tuntud vene keeles õienda- vad kirjatsurad. Plaksub piits, teadustades peatsest lahjast dresseerija poolt antavast toidukorrast ja püüdlük paberimäärija sibab kohtu hoidlasse ühe fabritseeritud nn „ajastu võikaima korruptsiooni“ kohtuasja toimikuid lehitsema, aeg-ajalt süljega näppu niisutades. Ja see toimub meie riigis, kus karistamatult jalutavad vabaduses ja naudivad hüvesid inimesed, kes on osalenud miljonite dollarite ärakantimises ...

Ärme hakka ümber jutustama varjamatult kaabaklikke väljaasteid ja korrumtamisi vähetuntud publikatsioonides, mis on suunatud Maardu linnapea ametisse naasnud Georgi Böstrovi vastu, kes julges oma linna mitte saatuse hooleks maha jätta. Nende kirjatükide teostajaid me nimega ei nimeta. Nende isikutel pole mingit tähtsust; vaimuapudele oleks see liiga suur au olla osutatud nimepidi. Las nad ootavad järjekordset «innustust» ja jätkavad oma marutövelist tõblemist külma öise taevakeha all, unistades kohtumisest kummitustega ... igauks omaga, sama mõttevabaga kui on kõige arulagedamate inimeste rõvedused.

RAHVUSVAHELISED TÄHTPÄEVAD JA DAATUMID 15.05. - 10.06.

15.mail - Rahvusvaheline kliimapäev

See mitteametlik ökoloogiline tähtpäev on vastukaja meteoroloogide üleskutsele kaitsta kliimat olulise ressursina, mis mõjutab praeguste ja tulevaste põlvkondade heaolu.

15. mail - Rahvusvaheline ajateenistusest keeldujate päev

Selle pidupäeva täisnimetus on Rahvusvaheline sõjaväeteenistusest veendumuste tõttu keeldujate päev (ingl. The International Conscientious Objectors' Day).

16. mail - Biograafide päev

17. mail - Rahvusvaheline homofobia ja transfoobia vastu võitlemise päev. 17. mail aastal 1990 eemaldas WHO homoseksuaalsuse psüühikahäirete nimekirjast. Termin «homofobia» (Homophobia: kreeka homos — samasugune ja phobos — kartus, hirm) aga tekkis suhteliselt hiljuti - 1972. aastal. Selle ajani oli ilming, mida täna on kombeks nimetata homofobiaks, ühiskondlik norm (vrd Soodoma ja Gomorra hävitamine nende linnade elanike ebatraditsiooniliste seksuaalsete soodumuste tõttu). Segaduse vältimiseks tuleks mainida, et ladina keeles tähendab homo inimest (vrd evangeeliumis ecce homo "Ennäe inimest!"), seega on nimisõnana kasutatav „homo“ (vene slängis 'gomik') eksitav.

17. mail - Ülemaailmne aidsiohvrite mälestamise päev. Sel päeval mälestab Eesti HIV-positiivsete Võrgustik (EHVP) koos Tervise Arengu Instituudi ja AIDS Healthcare Foundation'iga kõiki AIDSi tõttu meie seast lahkunuid ning tuletab meelde, et tegu on probleemiga, mis puudutab meid kõiki.

18. mail - Rahvusvaheline muuseumipäev

20. mail - Ülemaailmne metroloogiapäev

23. mail - Ülemaailmne kilpkonnapäev Kilpkonn sümboliseerib tarkust, jõukust ja pikaalisust. Kilpkonn on iidsetest aegadest saadik olnud aegluse sümboliks, kuid aeglasel on üksnes maismaakilpkonnad. Mageveekilpkonnad liiguvad kiiresti ja osavalt nii vees kui ka kuival. Merekilpkonnad on kuival maal kohmakad, kuid vees liiguvad hämmastava graatsiaga.

24. mail - Euroopa pargipäev

25. mail - Rahvusvaheline kadunud laste päev (ingl. International Missing Children's Day)

29. mail - Euroopa naabrite päev (ingl. European Neighbours' Day)

29. mail - Rahvusvaheline rahuvalvapäev (ingl. International Day of United Nations Peacekeepers). See päev on ette nähtud rahuvalvajate eneseohverduksliku ja ennastalgava andumuse väärtustamiseks.

31. mail - Rahvusvaheline blondiinide päev Heledajuukseliste (linalakkade) pidupäeva eesmärgiks on blondiinide suhtes valitsevate eelarvamuste vähendamine ja blondiinsuse kui elustiili ülistamine.

1. juunil - Rahvusvaheline lastepäev

7. juunil - Rahvusvaheline veekogude puhastamise päev

9. juunil - Rahvusvaheline akrediteerimise päev

9. juunil - Rahvusvaheline sõprade päev

Eesti tähtpäevad 15.05. - 10.06.

4. juuni – Eesti lipu päev



4. juunil on Eesti lipu päev. Eesti lipu heiskavad kõik riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutused ning avalik-õiguslikud juriidilised isikud. Eesti lipu võivad heisata ka kõik teised. Lipud heisatakse hiljemalt kell kaheksa hommikul ja langetatakse päikeseloojangul. Kui lippu ei langetata, tuleb see pimedal ajal valgustada. Eesti lipu päeval, 4. juunil toimub üle maa mitmeid sündmusi

Eesti lipu värvikombinatsiooni idee sündis 1881. aastal Tartus üliõpilasseltsi Vironia (praegune

Eesti Üliõpilaste Selts ehk EÜS) asutamiskoosolekul. Värvide tähendust seletati siis nii, et sinine väljendas usku ja lootust eesti rahva tulevikuks, samuti oli see ustavuse sümboliks. Must pidi meenutama eesti rahva süngest minevikku, kodumaa musta mulda, luuletustes on musta peetud ka armastuse sümboliks. Valge sümboliseerib eesti rahva püüdeid hariduse ja vaimuvalguse poole.

4. juunil 1884. aastal kogunesid 24 eesti soost haritlast Otepääl, et pühitseda ja õnnistada Eesti Üliõpilaste Seltsi sinimustvalge lipp. Rahvusliku ärkamisaja harjal kinnistus sinimustvalge värvikombinatsioon rahvusvärvideks. Eesti iseseisvumisel sai sinimustvalge rahvuslipp riigilipuks. Saatustlikul 1940. aastal oli keelatud Eesti lipu kasutamine. Seltsi mõned liikmed otsustasid päästa rahvale nii tähtsa lipu. 1940. aasta augustis vahetati originaallipp ERMi varakambris dublikaadi vastu ning EÜSi esimehe Karl Auna eestvõttel maeti ajalooline lipp Viljandis maa sisse. Kartusest, et lipp pole piisavalt niiskuskindlas kastis, toodi see 1942. aasta juulis peidupaigast välja ja 1943. aasta 27. juulil peitis Karl Aun ajaloolise lipu Vaimastveres Kõola külas asuvasse Läänemardi tallu korstnajaalga.

Praegu asub ajalooline lipp taas ERMis. Avalikult eksponeeritakse seda ainult EÜSi üldkoosoleku loal ning seltsile väga olulistel tähtpäevadel.

Allikas: „Vooremaa“, 27.02.2004

Kallid sõbrad!

Kutsume teid 15ndale rahvusvahelisele lühifilmide festivalile «Ennenägematu kino», mis toimub 1. - 7. juunil 2015 Maardus (vaba aja keskus) ja Tallinnas.

- 1. – 3. juunil toimub Maardus noorsoo audiovisuaalse loomingu konkurs ja lastekino festival.

- 5. – 7. juunil toimub Tallinnas tudengi- ja professionaalsete filmide festival.



LINNA RAAMATUKOGU

Orumetsa 8, Maardu

E-mail:

maardulinnaraamatukogu@hotmail.ee

Koduleht: www.hot.ee/maardurk

Tel 606 0855, 606 0830

Traadita interneti (WiFi) kasutamise võimalus

Raamatukogu avatud:

T-R 11-18

L 10-17

Puhkepäevad — pühapäev ja esmaspäev.

Täiskasvanute osakond tel. 606 0855

Laste osakond tel. 606 0883



Juhataja tel. 606 0830

Faks: 606 0830

E-mail:

maardulinnaraamatukogu@hotmail.ee

Internetipunkt avatud:

T-R 11-18

L 10-17

Lõuna 14-15

Puhkepäevad — pühapäev ja esmaspäev.

Registreerimine tel 606 0882

NB! Iga kuu viimane tööpäev on raamatukogu korrastuspäev. Oleme suletud



Lugupeetud pensionärid!

Maardu Rahvamajas (Karjääri 4) ootab teid **esmaspäeviti, kolmapäeviti ja reedeti kl 12-13:00** tervisevõimlemise grupp!



Maardu Spordikeskus

Maardu, Ringi 64a

Maardu Spordikeskus on kaasaegne multifunktsionaalne spordikompleks, milles on kaks saali – suur ja väike. Suur saal, millel pindala 620 m², sobib võrkpalli, korvpalli, jalgpalli ja võimlemise jaoks. Kompleksis on olemas jõusaal mitmesuguste treenažööridega. Spordikompleks pakub ka ujula teenuseid.



Spordikeskuse varustatuse hea tase lubab siin läbi viia kõrge tasemega võistlusi. Meie spordikompleksil on paindlik hinnapoliitika: siin võib soetada pileti ühekordseks külastuseks, abonemendi kuuks ajaks jne, samuti kehtivad soodustused sotsiaalselt nõrgematele elanikegruppidele.

Ootame Teid meie spordikompleksis!

Avatud: E-R 10-22, L, P 10-21



MAARDU NOORTEKESKUS (NOORTE 6) ON AVATUD:

Esmaspäevast reedeni kl 15-20

Laupäeviti ja pühapäeviti

kl 10.00 – inglise keel, eesti keel

5551 9848: Darja (eesti keel, ringitöö)

5555 0351: Marina (inglise keel)

Noortekeskuses (Noorte 6) töötab tööpäeviti kl 10-14 erivajadustega laste ja noorte päevakeskus.

INFO: 5347 0093 – juhataja Jevgeni Golovatš

5556 1530 – koordinaator Deniss Gapijev

606 0888 – üldtelefon

MAARDU VIKTORIIN 2015 V VOOR

Küsimus nr 1: Kes andis välja esimese trükitud Piibli ja millal?

Küsimus nr 2: Missuguse seadme töötas 1944. aastal välja Konrad Zuse?

Küsimus nr 3: Missugune leiutis kuulub Otto Lilienthalile?

Kolmanda vooru küsimuste vastused: 1. Penitsilliin; 2. 1825 aastal Taani füüsikul Hans Oerstedil; 3. Jean Lepage

Vastuste näited:

Viktoriin esimene voor. Nr 1 — Albert Einstein, Nr 2 — 1455. aastal, Nr 3 — asteroid

**Vastuseid
võetakse vastu
kuni 16. juunini
2015**

Võtke osa ja võitke meie viktoriinil! Edu teile!

Korra üliluslikkus

Veebruaris 2015. aastal külastas Maardut sõprusvisiidiga esinduslik delegatsioon Minskist, mille ühe rajooniga on Maardul sõpruse ja koostöö leping. Teiste meie linna vastutavate töötajate seas oli ka minule osutatud au viibida linnapea kohtumisel külalistega Valgevenest. Toimus sisutihe vestlus nii Maardu ajaloo ja selle jooksvatest probleemidest, kui ka muljetest, mis külalised said oma visiidi kestel Maardusse. Kuid ütlen varjama, et minu jaoks oli eriti meelilendav kuulda, millise vaimustusega Valgevene delegatsiooni juht rääkis Maardu puhtusest ja korrast. Seejuures pole saladus, et Minsk, nagu muuseas ka kogu Valgevene on kuulus sellise ainulaadse heakorra pooldest, millist on raske leida isegi läikima klantsitud ja üles vuntsitud Euroopas! Sõnaga – minsklastel on, millega meid võrrelda! Mille üle siin uhkustada? pomiseb selle peale kõike mahategev kriitik. Vastuseks tahaks meenutada «librikaefekti» teooriat, mille kohaselt librika tiivalöökö ühel pool maakera võib põhjustada tormi teisel pool maakera. Selle teooria filosoofiliseks tähenduseks on see, et iga väiksemgi muutus muudab rohkem või vähem maailma, kõik meie maailmas on omavahel seotud. Kui seda teemat edasi arendada, siis on sotsioloogid juba ammu tuvastanud vahetu seose inimest ümbritseva maailma ja tema käitumise vahel selles maailmas. Sellest järeldus: lahendades linna heakorra probleeme loome me ka materiaalsed eeldused kõigi linlaste positiivseks ühiskondlikuks käitumiseks. Selles seoses tuleb keerutamata nentida, et linnaruumi korra ideoloogiks ja selle linnas sisseseadmise innukaks ja järjepidevaks kaitsjaks on eelkõige Georgi Vassiljevits Bõstrov. Tema paljude ja keerukate Maardu linnapea ametikohustuste hulgas on olulisel kohal igapäevane kontroll linna kommunaal- talituste tegevuse üle, kusjuures esmatähtis on nende pideva arengu tagamine. Silmas pidades linna heakorra tõstmist uuele kvaliteeditasandile loodi 2010. aastal tema algatusel isemajandav osatühing linnavara teenindamise alal nimega Maardu Linnavara hooldus OÜ, mille osad kuuluvad tervikuna 100% ulatuses linna omavalitsusele. Iseenesest mõistetavalt koges ettevõtte oma tegevuse alperioodil mitmeid tagasilööke, mis on ettevõttes tavaline nähtus. Tunti puudust kvalifitseeritud töötajatest, samuti ka efektiivselt tehnikast, mis pärssis linna poolt pakutud tööde täiemahulist realiseerimist. Tulemusena ei suutnud kollektiiv teenida piisavalt, et vahendeid oleks jätkunud nii vajaliku koosseisu komplekteerimiseks kui ka kommunaaltehnika hankimiseks. Seetõttu juhtus pahatihti, et palgapäevad viibisid, tekkisid maksumõlgnevused, mistõttu ettevõtte arvelduskonto vahetevahel ajutiselt suleti. Kuid hoolika peremehena aitasid linnavõimud linnapeaga eesotsas sel raskel ajal Maardu Linnavara hooldus OÜ kollektiivil sõna ja teoga hankida vajalikku tehnikat ja välja arendada tootmisbaasi. Üksnes möödunud 2014. aastal osteti uus universaalne kommunaal- traktor Willi 455B ja püstitati mahukas kaasaegne angaar, mis võimaldas lahendada hinnalise tehnika ohutu õise parkimise probleemi ja löi muga- vad, ilmastikuoludest sõltumata tingimused personali tööks tehnika eksploatatsioonilisel tee-



nindusel ja remondil. Kollektiivi nimel väljendan tunnustust Maardu linnavalitsuse ja linnavolikogu liikmetele, samuti ka teistele linnavalitsuse töötajatele, kes andsid oma panuse meie probleemide lahendamisse. Täna võib aga juba hooplemiseta kinnitada, et meie osutatud toetus tõi endaga kaasa oodatud positiivse väljundi. Ettevõtte bilansis on 15 mitut klassi kommunaalautot ja –traktorit ja 15 bensiinimootoriga mobiilset trimmerit. Kogu selle mitmepalgelise majapidamise tehnilist eksploateerimist, samuti kõigi lepinguliste tööde teostamist, mis nõuavad pingelist koostööd, murrumõtjate, traktoristide, sohvrite, elektrikute ja teiste spetsialistide tööd tagab Maardu Linnavara hooldus OÜ töökollektiiv, kuhu hetkel kuulub 53 inimest. Me võimaldame tänavavalgustuse võrkude, linna pürskkaevude, ühiskondliku tualeti, laste mänguväljakute, prügi- ja muude heitmete kogumise punkte eksploatatsioonilist teenindust kogu Maardu omavalitsuse territooriumil. Me hoiame nõuetekohases seisundis liiklusemärgid ja bussipeatused, kalmistu, puisniidu ja linnatiigid. Me sooritame kogu talve-suvetööde mahu kohalike sõiduteede, kõnniteede, väljakute ja muruplat- side hooldusel. Loodame juba alates käesoleva aasta oktoobrist teostada talvetööde täieliku tsükli sõiduteede ja kõnniteede hooldusel mitte ainult Maardus, vaid ka Muugal. Selle eesmärgi saavutamiseks on jooksva aasta plaanides hankida kaks uut traktorit. Lähemal ajal planeerime osta sead- med lõõkaukude remondiks katendi pealiskihis kuuma bituumeniga ja jätkata tootmisbaasi välja- arendamist Ringi 13a territooriumil. Sellega seoses, süvenemata juba puhttootlikesse Maardu Linnavara hooldus OÜ tegevuse aspektidesse, toon esile peamise: olulise sotsiaalse mõjuteguri, tänu millele meie heitlikul ajal on 53 Maardu elanikku varustatud püsitöökohtadega ja kasina, kuid siiski garanteeritud teenistusega, kusjuures nendelt lae- kuvad maksud moodustavad osa linnaelarvest. Võiks eeldada, et pärast loomulike kasvuraskuste ületamist on saanud aeg „võtta vabalt“ ja et meie kollektiivi ees avarduvad uued perspektiivid

teel peamise ülesande lahendusele, mille tarbeks oligi ettevõtte loodud. Jutt on Maardu Linnavara- hooldus OÜ jõududega kogu kommunaaltööde mahu täitmisest, mille tellijaks on Maardu linna- valitsus selle arengu- ja majandusosakonna (LAMO) näol. Aga siin meenuvad tahes-tahtmata geniaalselt kirjutatud read Nobeli kirjandusau- hinna laureadi poeet Jossif Brodski sulest. «Käib igavene heitlus ja rahust võib vaid uneskleda, ning ärge lastagu millelgi meie unenägusid häirida!» Ja tõesti, kui meie ettevõtte töötajad ei saa talviste kiireloomuliste tööde perioodil sõba silmle lasta, et hommikuks jõuda kõik sõiduteed ja kõnniteed lumest lahti rookida, kiilasjää puhul aga neile liiva-soolasegu puistata, siis võtavad linlased seda iseenesest mõistetavana. Nad ei peagi närvitsema majanduslike keerdküsimuste tõttu, mis kummi- tavad ettevõtte juhtkonda ja ajavad neil une ära: nimelt – kas teenitud vahenditest piisab personali töö tasustamiseks, õigeaegselt maksude maksmi- seks, uue tehnika ostuks ja masinapargi ning sead- mete remondi tagamiseks. Pole parata, meie auto-traktoritehnika on suuremas osas hangitud teisel turul, ja selle tehniline ressurss on juba oluliselt amortiseerunud. See aga tingib pidevaid ja üha kasvavaid eksploateerimiskuludeid tehnika töökorrast pidamiseks. Kuid tuleb veel maksta ka tarbitud kütuse eest, elektri, vee, liiva ja soola eest, side- ja valveteenuste eest, tööriivaste ja muu sel- lise eest, milleta on mõeldamatu kvaliteetne linna poolt tellitud kommunaaltööde sooritamine. Nii et rahust võime vaid uneskleda. Reaalses elus aga toimub igavene heitlus korra tagamiseks linnas. Kahjuks tuleb võidelda mitte ainult objektiivsete probleemidega, mis on majandusliku ja organisa- toorse-tehnilise iseloomuga, vaid ka utreeritud lä- henemisega nende probleemide lahendamise retseptide arutelul. Näiteks Maardu Linnavara- hooldus OÜ juhtkond, pidevalt võimendades ja tõste ettevõtte tehnilist varustatust laiendab samas metoodiliselt teostatavate tööde nimistut ja mah- tusid, et rohkem teenida. See on meie peajoon. Just selline strateegia lubab meil lahendada sisu-

lisi majandusprobleeme, milleks võib olla käbe- vahendite puudulikkus, vastuvõtava rentaablu- se taseme saavutamise, üha kasvavad kulud perso- nali töötasuks ja tehnika eksploatatsiooniliseks hoolduseks. Samas heidetakse meile ette, miks me ei taotle täiendavaid töömahtusid naabervaldades ja Tallinnas. Mind paneb hämmeldama selliste nõuannete naiivsus, kuid meil tuleb korrektselt oma oponentidele selgitada, et olemasoleva teh- nilise seisundi ja kaadri nappuse tõttu ei suuda meie kollektiiv samaaegselt täita neid täiendavaid samatüüpi töid Maardus ja näiteks Viimsis või Jõelähtmes või Tallinnas. Hooajaliste tippkoor- muste ajal, kui talvel sajab kogu piirkonnas laia lund või teedel esineb kiilasjääde, kui suvel aga laiutab kõigil murulappidel rohi, tuleb nende töö- dega operatiivselt hakkama saada. Seejuures sa- maaegselt nii Maardus kui ka naabervaldades, muidugi juhul kui õnnestub need täiendavad tööd saada, mis aga on iseenesest küllaltki problemaa- tiline! Teisest küljest tekib meie töötajatel täiesti mõistlik ja põhjendatud küsimus, miks meil soo- vitatakse otsida täiendavaid töömahtusid naaber- valdades, kui ka Maardus on piisavalt töid, mida Maardu Linnavara hooldus OÜ pole veel üles võt- nud. Nende tööde hanke saamiseks on aga koha-liku omavalitsuse loodud kommunaal-ettevõtte- tel eelisõigus, mis on sätestatud seaduses. Veelgi enam kummaliste nuketena paistavad viited täna- sele soojale talvele, mis tõi väidetavalt päevaval- gele personali liiasuse. Nende väidete kohaselt võiks nn liigseid töötajaid koondada ja seega vä- hendada kulusid personali töötasuks. Tuleb jällegi kannatlikult selgitada, et kojameestele, kes moodustavad kolmandiku meie kollektiivist, on kin- nistatud rangelt reglementeeritud territooriumid, mis vastavad inimese füsioloogilistele võimetele neid õigeaegselt ja kvaliteetselt teenindada. Sõl- tumata ilmastikuoludest peavad nad neid pindu korras hoidma. Autode ja traktorite juhid aga te- gelevad talvel lume ja kiilasjää puudusel oma sõi- dukite tehnilise hoolduse ja pisiremondiga, suvel kolib suurem osa neist lihtsalt üle liikurniiduki- tele, millega teostatakse muru niitmist muruplat- sidel. Meie nägemuse järgi tuleb ka edaspidi investeerida spetsialiseeritud tehnika hankimisse ja vastavate tehnoloogiliste talituste laiendamisse, et lähemal ajal võiks Maardu Linnavara hooldus OÜ tagada oma jõududega kogu linna kommu- naaltööde mahu ülesvõtmise, nii talvel kui ka suvel, eelkõige Maardu omavalitsuse territoori- umil, et sellised spetsialiseeritud tööd nagu lõõkau- kude remont katendi pealiskihis, sõiduteede ja kõnniteede asfaltkatete remont, tänavavalgustuse liinide kapitaalremont ja uute liinide ehitus saaks teostatud meie ettevõtte jõududega, mitte aga Tal- linna ratsavarjaagide poolt. Lõpetuseks õnnitlen oma kolleegide nimel Maardu elanikke alanud kevadhooaja puhul. Me oleme veendunud, et eel- seisvad kevad ja suvi toovad meile unustamatuid muljeid, seahulgas ka üliluslikust korrast, mis valitseb meie linnas.

Anatoli Jegorov
Maardu Linnavara hooldus OÜ,
juhatusel liige



Koerte konkurss-näitus

26. aprillil 2015. aastal toimus Maardu gümnaasiumi väiksemas spordisaalis edukalt järjekordne koerte konkurss-näitus. Näitusel olid esindatud mitmesugust tõugu, karva ja masti koerad. Pädev komisjon- žürii andis kohase hinnangu koerte välimusele, klanitusele ja sugupuule. Karikad ja medalid, aga samuti hinnalised auhinnad ja kingitused said osaks võitjatele igas kategoorias. Üheks selliseks auhinnaks oli «Maardu linnapea karikas». Ülevaatus-konkursi organiseeris «Eesti Loomade Klubi» ja see toimus alates kl 11 hommikul kuni kl 4 pärastlõunal, st peaaegu öhtuni. Aktiivselt osales auhindade jagamisel võistluse lõp- petapil ka Maardu aselinnapea Valev Kald, kes andis määratud kategoo- rias esikohale tulnule linnapea nimel üle «Linnapea karika». Eesti Loomade Klubi tänas Maardu linnavalitsust osutatud abi ja mõistva suhtumise eest ning andis Valev Kaldile üle tänukirja linnapea aadressil kaaluka panuse eest künoloogia arendamisse.

ALEKSANDR GUSSEVI
reportaaž ja foto

«AVAMEELNE VESTLUS»

NELJAS TEEMA: Ühiskond, riik ja meie

Härri linnapea! Toimetusse laekuvad päris sageli Maardu elanike küsimused, mis väljuvad mete traditsiooniliste linnaelu kajastavate rubriikide raamest. Inimesi huvitavad mitmesugused probleemid meie riigis, millele ei leia teabevahendites kaugelt mitte alati vastuseid. Mõned küsimused on adresseeritud vahetult Teile, mitte kui linnapeale vaid kui staažikale poliitikule. Kas Te võiks jagada linnaelanikega oma mõtteid Eesti ühiskonna kosumise ja riigi arengutega seondult?

Georgi Böstrov: Kui sellised küsimused kord juba kerkivad, siis pole mul õigust neid ignoreerida ja püüan neile vastata nii, nagu ma neid mõistan, selgitava märkusega, et vastuseid tuleb võtta minu isikliku nägemusena asjade olemusest.

Esimene küsimus. Riigi areng on riigivõimu ja riigi valitsemise organite pädevus- ja vastutusalas. Kuidas ja kuidas määratleb ühiskonna arenguvektorit ja reguleerib vahetult selle arengu protsesse?

Georgi Böstrov: See on juba küsimus, et anna olla... Kuid püüan siiski vastata.

Alustuseks tahaks täpsustada, et riigi areng pole mitte ainult võimuorganite asi, vaid iga riigi elaniku mure, st igaüks meist on omal ametikohal suure ja keerulise riigimassina osakeseks, võimustruktuuridele on aga antud

pädevused ja õigused seda masinat juhtida, samuti jälgida, et see töötaks tõrgeteta ja maksimaalse efektiivsusega. Mis aga puudutab mõistet «ühiskond», siis on kõigi teoreetiliste kaanonite järgi ühiskond baasiks ja riik pealishitiseks, mis eeldab ühiskonna prioriteetsust riigi ees ja järelkult ühiskondliku arengu prioriteetsust riigi arengu ees. Tõesti, ühiskondlike suhete madalseisu puhul, ühiskondlike probleemide korrastamatuse tingimustes on võimatu ehitada edukat ja tugevat riiki, kuna alati leiduvad pidurdavad tegurid ja vääramatu jõu asjaolud, mille taha riigi areng hakkab takerduma, kuidas võimud ja riigi haldusametnikud ka ei pingutaks ja milliseid nende vaatevinklist õigeid otsuseid nad ka vastu ei võtaks. Järelikult, kui seadustes ja üldriiklikes otsustes pole adekvaatselt arvesse võetud reaalseid ühiskonna vajadusi, või kui ühiskonna elu on reguleeritud kallutatult, tekivad riigi arengu teel möödapääsmatult takistused ja tõkked, mida me üsna sageli näeme praktikas. Oskus ja soov tõsta esiplaanile kogu ühiskonna huvid – see on üks peamistest, kui mitte peamine tõhusa riigipoliitika teostamise tingimus. Voluntaristlike või konjunktuursete otsuste kogum kõrgeimal tasemel, mis on suunatud hetkeesmärkide saavutamiseks ja mis ei vasta ühiskonna huvidele, toob endaga varem või hiljem kaasa



negatiivsed tulemused ja võib ühiskonnale ja riigile tähendada kahju, mida on hilisemas raske heaks teha. Selle ilmingu oht on sarnane pahaloomulise kasvajaga, mille protsess võib areneda varjatult vormis ja pikemat aega, kuid mingil hetkel toimub ägenemine ning alles siis tuleb ilmsiks, et haigus on pikale veninud ja käest ära lastud, ravi on raskendatud ja haige tervenemine pole tagatud.

Et midagi sellist ei juhtuks, peaksid võimu juures olivad pidevalt hoolitsema ühiskonna harmoneerimise eest, nad peaks oskuslikult ja õigeaegselt eemaldama ilmnunud vastuolud ja neid mitte mingil juhul süvendama.

Pahatihti on kõrgemal riiklikul tasandil vastuvõetud otsused tavainimesele mõistamatud, või nagu nüüd tavatsetakse rääkida „hoomamatu“. Millega see seletub: kas rahva ebapiisava teavitamisega või mingite muude põhjustega?

Georgi Böstrov: Ma eristaks rangelt kaht mõistet: teavitamine ja selgitamine. Inimestele võib esitada informatsiooni, seejuures mitte midagi selgitamata. Just nii toimivadki päris tihti meediavahendid, kui nad edastavad teateid mingitest sündmustest, jättes täpsustamata sündmuste tagapõhja ja millest sündmused on tingitud. Pigem ei saa ajakirjanikud ka ise pädevatest allikatest selgitusi ja esitavad meile seda, mis neil käepärast on – nappi jutustavat informatsiooni, mis neile ülevõlt poolt on välja antud. Vahel tehakse muuseumis ka katset mingit uudist kummutada ja selle tagapõhja avada, kuid ka siis esitatakse meile vaid selle uudise projektsioon, seejuures ülimalt tsenseeritud mahus. Sellest tuleneb asjaolu, et teatud toimingute loogikat ja vastuvõetavate otsuste motiive ei mõisteta lõpuni ning siis tuleb inimestel enestel juurde mõelda, mis siin tõesti toimub ja millest toimuv on tingitud ning teha vastavaid koodikootud järeldusi. Kas me oleme suutelised kõigil juhtudel iseseisvalt õigeid järeldusi tegema? – Mõtlen, et mitte. Tulemuseks on ühe ja sama sündmuse mitmesugused tõlgendused, kuulujuttude teke ja levimine, mis on vahel ikka väga kaugel tege-likkusest.

Teine, ja võimalik et peamine põh-

jus seisneb selles, et mitte kõik aktiivsed tulemused ja võib ühiskonnale ja riigile tähendada kahju, mida on hilisemas raske heaks teha. Selle ilmingu oht on sarnane pahaloomulise kasvajaga, mille protsess võib areneda varjatult vormis ja pikemat aega, kuid mingil hetkel toimub ägenemine ning alles siis tuleb ilmsiks, et haigus on pikale veninud ja käest ära lastud, ravi on raskendatud ja haige tervenemine pole tagatud.

Millise mõtte Te omistate mõistele «kodanikuühiskond» ja kas kodanikuühiskonna kui ühiskonna mitmekesisuse hoidja seisund on meie riigis saavutatud?

Georgi Böstrov: Ma ei mõista päris hästi sõnaühendit «kodanikuühiskond». Milline see ühiskond siis võiks veel olla, kas äkki mitte sõjaväeline? Muide, ka armee on lahutamatu osa ühiskonnast ja riigist. Kui aga siiski opereerida tuttava terminoloogiaga, siis võiks minu meelest rääkida kodanikuühiskonnast selle sõna täies tähenduses vaid siis, kui selles on lahendatud vähemalt kodakondsuse, täpsemalt kodakondsusetuse probleemid, st et ülekaalukas enamus riigi püsielanikke võtaks teadvustatult oma elukohariigi kodakondsuse ja muutudes selle kodanikeks, võtaks enda peale, samuti teadvustatult, vastutuse riigi edasise käekäigu

eest. Olukorras aga, kus pea 25 aastat on neljandik rahvastikust jäetud välismaalaste staatusesse, võib küpsest kodanikuühiskonnast rääkida vaid suurte mööndustega. Sellise hulga mittekodanike taga peitub sadade tuhandete eestimaalaste eemaldatus ja eraldatus tähtsatest ühiskondlikest ja poliitilistest protsessidest, mis riigis aset leiavad, selline riigiasjadest väljajätmine aga tekitab ükskõiksust ja tingib passiivse pealtvaataja või pealtnägija rolli, tihti aga kutsuvad esile ka varjatud sisemise protesti. Muuseumis, me oleme jälle tagasi tulnud ühiskonna seisundi ja ühiskondlike suhete juurde.

Ja selle kõige juures võib vaid imestada, millise järjekindlusega meie juhtivad poliitilised jõud pidurdavad kodakondsuse saamise protsessi, tõkestades seda mitmesuguste tingimuste ja takistustega, isegi nende riigi elanike suhtes, kes sündisid Eestis või on elanud siin kümneid aastaid, kogu oma olemusega demonstreerides lojaalsust ja riigitruudust. Igasuguse loogika järgi ja kõigi tsiviliseeritud normide kohaselt on nad ammu ära teeninud õiguse saada riigi kodanikeks, täiendavate eksamite ja lisaklausliteta.

Kuidas Te hindate demokraatia taset Eestis?

Georgi Böstrov: Minu hinnangul on see küllaltki kõrge, arvestades, kui lühikest aega demokraatia on kosuda saanud. Põhimõtteliselt oleme me vabad inimesed Eesti Põhiseadusega ja muude seadustega fikseeritud raames. Hoopis teine küsimus on aga see, et kõik ühiskonna liikmed pole seadusandlikult võrdsete õiguste ja vabadustega; teatud gruppidele rakenduvad piirangud võimalustes osaleda riigi poliitilises elus ja selle juhtimises. Kuid paradoksaalsel kombel on ka need puudused demokraatia ilminguks, kuna demokraatia on enamuse võim, kes on sellised elunormid oma riigis paika pannud. Seetõttu, kui ma kuulen vähemuse õiguste kitsendamisest, siis mõistan, et kehtiva asjade seis muutmiseks paremas suunas tuleb vähemusel veenda enamust selle muutuse vajaduses või otstarbekohasuses. Teist teed pole. Kärarikkad ja jäikade nõudmistega protestiaktiioonid viivad reeglina vastupidise tulemuseni või jooksevad üldse umbe. See aga tähendab, et demokraatlike ümberkujunduste aluseks (taotlusega saavutada positiivne tulemus) peab olema dialoog, korruptatuna kannatlikkuse ja kaalukate veenvate argumentidega muudatuste kasuks.

Siin on veel üks mõte. Omavahel kokku leppida võivad vaid osapooled, kes peavad teineteisest lugu ja püüavad üksteist mõista. Demokraatia annab selles mõttes võimaluse saavutada vastastikkune mõistmine, tingimusel, et iga osapool on valmis nägema teises osa-

pooles potentsiaalset partnerit, aga mitte vastast, ja kui vastaspoolele esitatakse väited, millega teda võib veenda selles, et positsioonide lähenemine ja vastutulek pole alandav järeleandmine, vaid on kasulik kõigile dialoogi osalistele. Kahjuks pole me veel sellist demokraatia taset saavutanud, sellest ka kogu gamma lahendamata ja seisakusse tardunud probleeme ...

Viimane küsimus. Presidendi- ja parlamendivalimiste eelõhtul käivitub peaaegu alati tormiline diskussioon riigivalitsemise vormide suhtes: kas Eesti peaks jääma parlamendiriigiks või saama presidendiriigiks. Millest on Teie arvamusel selline poleemika tingitud ja kumb seisukoht on Teile hingelähedasem?

Georgi Böstrov: Eestis toimib valitsemise vorm, mille sätestas riigi Põhiseadus – Konstitutsioon, ning presidendi vabariiki võib seada sisse vaid Konstitutsiooni muutes. Ma pole kindel, kas selleks on vajadus, kuna pole mingit garantiid, et presidendi ainuvalitsuse saabudes muutub kõik paremuse suunas. Sellest annab tunnistust inimkonna ajalugu. Riik hakkab lihtsalt palju enam sõltuma ühest isikust ja jääb vaid lootata, et rahvas valib targa ja jõulise isiksuse, mitte aga mingi põikpea ja sänikaela, kes suudab riigi mõne aastaga põhja lasta või selle nutusesse olukorda viia, mis ka korduvalt on ajaloos juhtunud.

Üldiselt ei jaga ma arvamust, et rahval on valikut tehes alati õigus. See on eriti silmanähtav informaatika ja poliititehnoloogiate ajastul, kui massiteadvuse moraalse ja psühholoogilise töötluse viisid on muutunud sedavõrd tõhusateks, et võimaldavad valimistel saavutada rabavaid tulemusi, vahel otse vastupidiseid oodatule.

Kui teha mööndusi võimalikele valijaskonna vigadele, siis muutub presidendivalitsus päris ohtlikuks, välja arvatud juhud, kui riigis on välja joonistunud üldrahvalik ja üldtunnustatud üldrahalik, kelle kandidatuur ei kutsu ühiskonnas esile vaidlust ja erimeelsusi. Minu arginagemuse kohaselt puudub Eestis praegu selline mastaapne figuur. Kui ta aga ilmub, siis võib ka kaaluda võimalust teha ta kogu riigivõimu kandjaks. Kui samas – kas on mõistlik ühe inimese jaoks kardinaalselt Konstitutsiooni muuta? Võib muidugi, aga kas tasub?

Lugupeetud lugeja!

Te võite väljendada oma arvamust Georgi Böstrovi seisukoha suhtes igal «Avameelse vestluse» teemal, saates ühe 4-st teate vabariigist toimetusele elektronpostile:

maardu.infokeskus@gmail.com

Teate näide:

Avameelne vestlus. Esimene teema.

Variant 1. Jagan täies ulatuses;

Variant 2. Jagan peamiselt;

Variant 3. Jagan osaliselt;

Variant 4. Ei jaga.

KUULUTAME VÄLJA täiendava kevadise vastuvõtu iluvõimlemise kooli 3-6 aastaste tüdrukute rühmadesse.

ОБЪЯВЛЯЕТСЯ НОВЫЙ, дополнительный весенний набор в группы девочек от 3-6 лет в школу гимнастики.

Treeningute eesmärk on kindlustada tüdrukutes spordipisik, distsipliin, liikumise ilu ja plastilisust!

Цель тренировок заложить у девочек: искусство спорта, дисциплину, красоту движений и пластику!

HELISTAGE, KIRJUTAGE.

ЗВОНИТЕ, ПИШИТЕ.



facebook/ tip-top klubi

Lugupetud juubilarid!

Kui te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist ajalehes (avaldatakse Maardu Panoraami eestikeelses versioonis), palume teatada kirjallikult vähemalt kaks kuud ette aadressil: Maardu linnavalitsus, kabinet 103, või edastada digitaalkirjastatud avaldus e-postiga: tatjana.gordejeva@maardu.ee või linnavalitsus@maardu.ee

Maardu Kunstide Kool Keemikute t 19

21.05 kell 18:00 toimub Vaba Aja Keskuses kooli lõpukontsert.

22.05 kell 18:00 antakse kätte kooli lõputunnistused ja toimub lõpetajate õhtu. Vastuvõtuksamid muusikaosakonda: Sisseastumiseksamite ajad:

1.06 kell 11.00-15.00

2.06 kell 11.00-15.00

3.06 kell 15.00-18.00

Vastuvõtt ettevalmistavasse muusikaklassi ja kunstiklassi toimub avalduste laekumise alusel.

Täiendav informatsioon tel. 6043155

Vajame taaraautomaadi operaator/kojamees. Töö vahetustega, sobib pensionärile. Töötasu (bruto) 400€ kuus. Töökoha asukoht Maardu.

kontakt: tel. 58047075, e-mail: tallinn@pandipak.ee

Aleksandr

Müüa komposteeritud hobusesõnnikut tel. 5047247

ATKO Liinid pakub tööd bussijuhitidele Harju maakonna liinidel algusega Maardust. Vajalik elukoht Maardus või lähiumbruses. Lisainfo telefonil 6272713

Müüa garaaž Maardus, Olerexi tankla taga, tehtud katuse remont, kuiv, kanaal puudub, el.kilp 220V, 380V, automaadid, puuvärvad 56496286

Müüa LOOMASÕNNIKUT 7T-150€, 15T-220€, MULDA, KIL-LUSTIKKU ja LIIVA. Tel. 56971079, e-mail: aluaed@hotmail.ee

Pottsepatööd ja korstnapühkimisteenus. Uute küttekahade ehitus ja vanade remont. 8-aastane töökogemus ja kutsetunnistus. Telefon: 56903327

Teostame järgmisi ehitustöid:

- Vesi-ja kanalisatsioon
- Keskküttesüsteemid
- Elekter
- Kaevetööd
- Haljastuse rajamine
- Transporditeenus

Tellimused tel 6601130

Osutame raamatupidamisteenused korteriühistutele

Raamatupidamisteenused korteriühistutele ja äriühingutele.

OÜ Maket Grupp,
TEL. 555 12 240

TASUTA VANARAUJA KORISTUS JA KODUMASINATE ÄRAVEDU.

Pesumasinate, pliitide, vannide, torude, kraanide, plekkide, aiavõrkide, postide, masinate, mootorite jne. Ise tassime, demonteerime, loikame.

55505017

SEVE PUHASTUS OÜ

pakub täielikku koristusteenuste paketti!

Kodukoristusele mais kevadised hinnad! Küsi julgelt lisa:

info@sevepuhastus.ee,

58805144,

www.sevepuhastus.ee

Müüa naturaalne loomasõnnik, hobusesõnnik, kompostmuld, turbamuld, mustmuld, turvas, saepuru, killustik, liiv. Kohaletoomine alates 10 kotist (25kg kott) igapäev 8-20. 53943606

Kallavere Keskkool ootab oma vilistlasi ja endisi õpetajaid kooli kokkutulekule 6. juunil k.a koolis.

Täpne kava kooli kodulehel www.kallavere.edu.ee

Eelregistreerimine on avatud kuni 15. maini 2015.

Osavõtutasu eelregistreerides 15 €, kohapeal sularahas 20 €.

Maksmine: Maardu LV a/a EE
241010220004600014 SEB.

Selgitus: NIMI (lõpetamisaegne), lõpetamise aasta, klass.

Endistel õpetajatel palume teatada oma osalemissoovist kooli kantseleisse tel 606 0851.

Lugupidamisega
Silvi Mets
direktor

Maardu Gümnaasium

võtab vastu 2015/2016 õppeaastaks
10.klassi õpilasi

VASTUVÕTU TINGIMUSED:

Registreerimine toimub põhikooli lõputunnistuse alusel

DOKUMENTIDE VASTUVÕTT:

15.juuni - 30. juuni 2015 - 10⁰⁰ - 13⁰⁰

15. juuli - 29. august 2015 - 10⁰⁰ - 13⁰⁰

VAJALIKUD DOKUMENDID:

avaldus põhikooli lõputunnistus (originaal)

eesti keele oskuse tunnistus (koopia) kui on olemas tervisekaart

isikut tõendav dokument

1 foto (3x4cm) õpilaspileti jaoks

kooli sekretär 6060846



Butterfly

JUUKSURI-SALONG

Maardu
Karjääri 7
+372 555 93 661

ANDA ÜÜRILE

äriruumid aadressil Karjääri 7
pindalaga 11,7 -19,1 m2.
Info: AS Maardu Elamu,
tel 6059237, 56766009, 55512208.

AS Vopak E.O.S.

kuulub Royal Vopaki kontserni, mis on ise-
seisev ülemaailmne liider vedelate ja
gaasiliste kemikaalide ja naftasaaduste
töötlemise ja hoiustamise valdkonnas. AS
Vopak E.O.S. opereerib nelja kaasaegse ter-
minaliga, mille mahutite kogumaht on
1.026.000 m3 ja kus töötab üle 250 töötaja.
Tööd saab SEADMETE REMONDILUKKSEPP

Töö kirjeldus

terminalide seadmete (sh pumpade,
torustike ja sulgarmatuuri) plaaniliste
hooldus-

ja remonditööde teostamine;
tehniliste rikete kõrvaldamine;
seadmete kontroll

Nõudmised kandidaadile

vähemalt 1-aastane töökogemus seadmete

lukksepana või erialane haridus

(remondilukksepp, keevitaja vms);

vähemalt kutsekeskharidus või vastav

kutse- või ametitunnistus;

eesti ja vene keele oskus igapäevaseks

suhtlemiseks vajalikul tasemel;

hea tehniline taip ning valmidus meeskon-

natöök; karske eluviis

Ettevõtte pakub stabiilset töökohta ja

palka;

häid töö- ja olmetingimusi;

tööandja transporti;

professionaalset meeskonda ja ohutut

töökeskkonda Töö iseloom

Asukoht: Harjumaa, Maardu

Töö tüüp: täistööaeg, palgatöötaja, tööaeg

esmaspäevast reedeni

Kontakt

Kontaktisik: Heiki Karu

Telefon 505 7230

Koduleht

<http://www.vopakeos.com>

Lugupeetud külastajad!

Ajavahemikul 01.07.15 - 31.07.15
Maardu linna raamatukogu ja inter-
netipunkt on suletud seoses kol-
lektiivpuhkusega.

Ootame Teid alates

1. augustist 2015

Head suvi!

Lugupeetud lugejad!

Maardu Linna Raamatukogu
eesti osakond

ajavahemikul 02.06.15-17.06.15

on suletud

seoses riulite vahetamisega.

Raamatuid saab

tagastada lugemissaali.

Vabandage ebamugavuste eest.

AINULT STARMANIL ON KÕIGE KIIREM KODUINTERNET – 400 Mbit/s.

Täpsemalt
numbril

 **1770**



starman



KASVUMAJA

Kasvuhoonete ja aiatarvete
müük

info@kasvumaja.ee

tel. 6306 1210

www.KASVUMAJA.ee

tel. 6915 1801

Linna ajalehe kontaktandmendid Maardu Panoraam

Toimetuse aadress: Keemikute 26-2, 74116 Maardu

Telefon: 600 5510

E-post: maardu.infokeskus@gmail.com

Reklaam ja kuulutused:

maardureklaam@gmail.com

Telefon: +372 56227 388

Peatoimetaja: Sergei PETINOV

www.maardu.ee